
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 29. 6. 2023

č. 787 2188 23 zhotovitele
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární město Brno

Se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Adresa pro doručování: Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zastoupený:

- ve věcech smluvních: Bc. Petra Quittová, starostka městské části Brno Černovice

- ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Identifikační číslo: 44992785

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o.

se sídlem: Jihlavská 731/38, Bosonohy, 642 00 Brno

zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vlo ka 40526

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních Pavel Lysek, jednatel

- ve věcech technických:

- ve věcech stavby: hlavní stavbyvedoucí:

stavbyvedoucí:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Identifikační číslo: 26255618

DIČ: CZ26255618

dále také obecně jako smluvní strany .

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako Smluvní strany uzavřeli v souladu

s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen NOZ ) dne 29. 6. 2023

smlouvu o dílo (dále jen Smlouva ), jejím předmětem je zhotovení stavby Modernizace bytových

jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku č.1 vyjadřují úmysl změnit obsah Smlouvy způsobem ní e



uvedeným.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly, že znění původního čl. III. Předmět smlouvy, odst. 2 bude upraveno 

dle níže uvedeného tak, že se znění dle SoD mění a bude nahrazeno novým zněním.

Původní znění čl. III. odst. 2 dle SoD:

2. Rozsah předmětu stavby, včetně technických a uživatelských standardů, je vymezen (priorita  

dokumentů je dána pořadím tohoto bodu):

a) dle této smlouvy;

b) dle  podmínek  zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku  „Modernizace  bytových  jader  

Blatouchová 7, Přední 7, Brno“ (dále jen „Zadávací dokumentace“);

c) dle projektové dokumentace zpracované společností Architekti A90 s.r.o., zodpovědným 

projektantem  je  Ing.  arch.  Marie  Nováková,  se  sídlem  Jeníčkova  3,  Brno  619  00,  
autorizace: 01 875 – bez specifikace oboru, pod názvem Modernizace bytových jader  
Blatouchová 7, Přední 7, Brno – Černovice (dále také jen „projektová dokumentace“ nebo  
„PD“).

Nové znění čl. III. odst. 2 dle SoD, Dodatku č. 1:

2. Rozsah předmětu stavby, včetně technických a uživatelských standardů, je vymezen (priorita  

dokumentů je dána pořadím tohoto bodu):

a)     dle této smlouvy;

b) dle  podmínek  zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku  „Modernizace  bytových  jader  

Blatouchová 7, Přední 7, Brno“ (dále jen „Zadávací dokumentace“);

c) dle projektové dokumentace zpracované společností Architekti A90 s.r.o., zodpovědným 

projektantem  je  Ing.  arch.  Marie  Nováková,  se  sídlem  Jeníčkova  3,  Brno  619  00,  
autorizace: 01 875 – bez specifikace oboru, pod názvem Modernizace bytových jader  
Blatouchová 7, Přední 7, Brno – Černovice (dále také jen „projektová dokumentace“ nebo  
„PD“);

d) dle změnových listů ZL 1-27.

2



2.2 Smluvní strany se dále dohodly, že znění původního čl. VII. Cena díla, odst. 1 bude upraveno 

dle níže uvedeného tak, že se znění dle SoD mění a bude nahrazeno novým zněním.

Původní znění čl. VII. odst. 1 dle SoD:

1. Cena za provedené dílo dle této Smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení  

objednatele a činí:

Cena díla – 32 BJ (varianta) se sprchou 15 473 003,84 Kč bez DPH

Cena díla – 32 BJ (varianta) s vanou 15 326 911,68 Kč bez DPH

Cena části stoupačky    3 148 609,42 Kč bez DPH

Tj cena celkem 33 948 524,94 Kč bez DPH

Z toho daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě činí    5 092 278,74 Kč bez DPH

Celková cena díla čini včetně daně z přidané hodnoty celkem       39 040 803,68 Kč

 (slovy: třicet devět milionů čtyřicet tisíc osm set tři korun českých a šedesát osm 
haléřů)

Smluvní strany se dohodly, že bude realizována pouze část díla ve variantě sprcha ponížená o 
8 bytových jednotek, ve kterých se již výměna bytových jader prováděla. 

Cena díla k realizaci činí bez daně z přidané hodnoty 14.753.362,30 Kč  

Daň z přidané hodnoty – snížená sazba 15 %   2 213 004,34 Kč

Cena díla včetně daně z přidané hodnoty 16 966 366,65 Kč

Nové znění čl. VII. odst. 1 dle SoD, Dodatku č. 1:

1. Cena za provedené dílo dle této Smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení  

objednatele        a činí:

Cena díla – 32 BJ (varianta) se sprchou 15 473 003,84 Kč bez DPH

Cena díla – 32 BJ (varianta) s vanou 15 326 911,68 Kč bez DPH

Cena části stoupačky    3 148 609,42 Kč bez DPH

Tj cena celkem 33 948 524,94 Kč bez DPH

Z toho daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě činí    5 092 278,74 Kč bez DPH

Celková cena díla čini včetně daně z přidané hodnoty celkem 39 040 803,68 Kč

 (slovy: třicet devět milionů čtyřicet tisíc osm set tři korun českých a šedesát osm 
haléřů)

Smluvní strany se dohodly, že bude realizována pouze část díla ve variantě sprcha ponížená o 
7 bytových jednotek, ve kterých se již výměna bytových jader prováděla. 

3



Cena díla k realizaci činí bez daně z přidané hodnoty 16 385 780,91Kč  

Daň z přidané hodnoty – snížená sazba 15 %   2 457 867,14Kč

Cena díla včetně daně z přidané hodnoty 18 843 648,05Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 V  ostatním,  tímto  Dodatkem  č.  1  nezměněném,  zůstává  platné  a  účinné  původní  znění 

Smlouvy.

3.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu bezezbytku porozuměly,

a  že  vyjadřuje jejich skutečnou,  vážnou a svobodnou vůli.  Na důkaz toho smluvní  strany 

připojují podpisy osob k tomu oprávněných.

3.4 Pro případ, že tato Smlouva (dodatek) není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, 

platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou 

či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu 

či odchylku nebo dodatek následně schválí.

 

3.5        Dodatek č. 1 schválila Rada MČ Brno – Černovice na své schůzi konané dne 25.9.23

Příloha č. 1: Změnové listy ZL 1-27 vč. jejich soupisu a položkových rozpočtů

V Brně dne: (viz elektronický podpis)  V Brně dne: (viz elektronický podpis)  

za objednatele:  za zhotovitele:

…………………………….         …………………………….

Bc. Petra Quittová Pavel Lysek

starostka městské části Brno – Černovice jednatel

4



REKAPITULACE 

DLE SOD
24 BJ (varianta) se sprchou
Cena části stoupačky 
CELKEM 

DLE SKUTEČNOSTI A ZL

24 BJ (varianta) se sprchou
Cena části stoupačky 
ZL 1-26
CELKEM DLE SOD A DODATKU Č. 1

11 604 752,88
3 148 609,42

14 753 362,30

11 604 752,88
3 148 609,42
1 632 418,61

16 385 780,91



Soupis změnových listů 
poř. Název ZL méněpráce 1 byt vícepráce 1 byt počet bytů Celkem MPC Celkem VCP cena celkem

ZL 1 Změna BJ s vanou 6
ZL 2a Záměna otopného tělesa v koupelně 26
ZL 2b Bez otopného tělesa v koupelně 0,00 Kč 6 0,00
ZL 3 Sprchový kout  21
ZL 4 Změnový list č. 3 - Zvýšení obkladu v koupelně a WC -541,89 Kč 25
ZL 5 Změna typu umyvadla 18
ZL 6 Změna bytové rozvodnice -717,60 Kč 613,50 Kč 32
ZL 7 Doplnění protipožárních manžet stoupacího potrubí 0,00 Kč 4 0,00     
ZL 8 Změna kulové kouhouty před vodoměry 0,00 Kč -985,62 Kč 32 0,00     
ZL 9 Vybourání vestavěné skříně 0,00 Kč 5 0,00     
ZL 10 Demontáž dřevěného obkladu stěn 0,00 Kč 2 0,00     
ZL 11 Demontáž polystyrenových kazet stropu +se zapravením 0,00 Kč 1 0,00     
ZL 12 Demontáž OSB podlahy 0,00 Kč 1 0,00     
ZL 13 Prostup pro stupačku VZT nad strechu se zapravením 0,00 Kč 4 0,00     
ZL 14 Změna hlavního jističe 32
ZL 15 Revizní dvířka WC 80/60 31 0,00 Kč
ZL 16 Odpočet bytových vodoměrů 0,00 Kč 25 0,00
ZL 17 Odpočet keramického sloupku umyvadla -753,75 Kč 0,00 Kč 25 0,00
ZL 18a SDK dvířka v podhledu 0,00 Kč 26 0,00
ZL 18b Odečet SDK žlab 0,00 Kč 23 0,00
ZL 19a Likvidace kuchyňské linky bez zpětné montáže 13 0,00 Kč
ZL 19b Likvidace kuchyňské linky s montáží linky 6
ZL 20a Odpočet demontáže spižní skříně vč. úpravy povrchů 0,00 Kč 10 0,00
ZL 20b Odpočet demontáže spižní skříně 0,00 Kč 3 0,00
ZL 21a Odpočet vestavěná skřín - úpravy povrchů, podlahy 0,00 Kč 6 0,00
ZL 21b Odpočet vestavěná skřín – demontáž dveří -167,00 Kč 0,00 Kč 8 0,00
ZL 22a Změna dveře do kuchyně 2/3 prosklenní 12
ZL 22b Změna bez dveří do kuchyně 0,00 Kč 9 0,00
ZL 22c Změna pouze otvor do kuchyně 0,00 Kč 5 0,00
ZL 22d Změna bez dveří do koupelny 0,00 Kč 1 0,00
ZL 23 Nátěr otopného tělesa a potrubí kuchyně 0,00 Kč 25 0,00
ZL 24 Změna RE2 – elektroměr pro telekomunikace (zesilovač anténí) 0,00 Kč 2 0,00

ZL 25 0,00 Kč 6 0,00
ZL 26 Částečné rekonstrukce Přední 7, byty č. 2 0,00 Kč 1 0,00
ZL27 Rekonstrukce BJ Blatouchova 7 byt č.1 0,00 Kč 1 0,00

Pozn.
Změnové listy jsou uvažovány vždy na 1 byt, případně na 1 stupačku. Celková výše změn bude vyčíslena po doplnění uplatnění změnový listů dle skutečnosti.

-21 176,55 Kč 16 611,17 Kč -127 059,29     99 667,01 -27 392,28 Kč
-5 145,50 Kč 4 685,75 Kč -133 783,00     121 829,50 -11 953,50 Kč
-5 145,50 Kč -30 873,00     -30 873,00 Kč

-14 205,00 Kč 23 747,00 Kč -298 305,00     498 687,00 200 382,00 Kč
4 660,44 Kč -13 547,25     116 511,00 102 963,75 Kč

-2 400,00 Kč 2 330,00 Kč -43 200,00     41 940,00 -1 260,00 Kč
-22 963,20     19 632,00 -3 331,20 Kč

65 560,00 Kč 262 240,00 262 240,00 Kč
-31 539,89 -31 539,89 Kč

6 727,30 Kč 33 636,50 33 636,50 Kč
2 394,49 Kč 4 788,98 4 788,98 Kč

13 821,69 Kč 13 821,69 13 821,69 Kč
1 676,07 Kč 1 676,07 1 676,07 Kč
9 628,47 Kč 38 513,89 38 513,89 Kč

-1 081,00 Kč 1 611,00 Kč -34 592,00     51 552,00 16 960,00 Kč
-4 887,60 Kč 4 887,60 Kč -151 515,60 151 515,60
-1 198,88 Kč -29 972,00 -29 972,00 Kč

-18 843,75 -18 843,75 Kč
1 103,61 Kč 28 693,86 28 693,86 Kč

-22 658,76 Kč -521 151,48 -521 151,48 Kč
-1 800,00 Kč 1 800,00 Kč -23 400,00 23 400,00
-1 800,00 Kč 3 600,00 Kč -10 800,00 21 600,00 10 800,00 Kč
-7 931,80 Kč -79 318,00 -79 318,00 Kč
-6 522,54 Kč -19 567,62 -19 567,62 Kč
-4 733,17 Kč -28 399,00 -28 399,00 Kč

-1 336,00 -1 336,00 Kč
-3 480,00 Kč 5 329,00 Kč -41 760,00 63 948,00 22 188,00 Kč
-4 332,67 Kč -38 994,05 -38 994,05 Kč

-13 375,96 Kč -66 879,79 -66 879,79 Kč
-4 507,29 Kč -4 507,29 -4 507,29 Kč

2 512,17 Kč 62 804,25 62 804,25 Kč
24 259,90 Kč 48 519,80 48 519,80 Kč

Částečná rekonstrukce Přední 7, byty č. 3, 6 a Blatouchova 7 
byty č. 2,6,7,12 148 394,93 Kč 890 369,56 890 369,56 Kč

325 847,74 Kč 325 847,74 325 847,74 Kč
483 531,37 Kč 483 531,37 483 531,37 Kč



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 1

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Změna BJ s vanou

Odůvodnění změny:

Uživatel bytu požaduje dispozici BJ s vanou  objednatel se změnou souhlasí a povoluje

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
16611,17

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-21176,55
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% -4565,38

náklady na změnu vč. DPH -5250,19

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 2a

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Záměna otopného tělesa v koupelně

Odůvodnění změny:

Objednatel požadujé  změnu rozměru eletrického žebříku

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
4685,75

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-5145,50
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% -459,75

náklady na změnu vč. DPH -528,71

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 2b

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Bez otopného tělesa v koupelně

Odůvodnění změny:

Uživatel bytu požaduje dispozici bez eletrického žebříku  objednatel se změnou souhlasí a povoluje

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-5145,50
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% -5145,50

náklady na změnu vč. DPH -5917,33

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 3

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Sprchový kout  

Odůvodnění změny:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
23747,00

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-14205,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 9542,00

náklady na změnu vč. DPH 10973,30

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Objednatel požaduje dispozici BJ se sprchovým koutem o rozměru 900x900 čtvrtkruh dle projektové 
dokumentace, dle rozpočtu Sod rozměr 800x800 čtvrkruh

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 4

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Změnový list č. 3 - Zvýšení obkladu v koupelně a WC

Odůvodnění změny:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
4660,44

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-541,89
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 4118,55

náklady na změnu vč. DPH 4736,33

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Objednatel požaduje zvýšení obkladu do výšky 2,2m, z důvodu obložkových zárubní, u kterých horní hrana 
končí ve výšce 2,08m

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 5

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Změna typu umyvadla

Odůvodnění změny:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
2330,00

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-2400,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% -70,00

náklady na změnu vč. DPH -80,50

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Uživatel bytu požaduje změnu umístění zařizovacích předmětů a změnu šířky umyvadla,  objednatel se 
změnou souhlasí a povoluje

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 6

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Změna bytové rozvodnice

Odůvodnění změny:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
613,50

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-717,60
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% -104,10

náklady na změnu vč. DPH -119,72

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Objednatel požaduje zmenšení bytové rozvodnice z 36 modulů na 24 modulů, z důvodu umístění rozvaděče 
nad vstupní dveře bytu

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 7

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Doplnění protipožárních manžet stoupacího potrubí

Odůvodnění změny:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
65560,00

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

0,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 65560,00

náklady na změnu vč. DPH 75394,00

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Dle smluvního rozpočtu protipožární manžety pouze na 1 patro ve stoupačce, objednatel požaduje manžety 
dle pbř na každe patro ve stoupačce

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Změna kulové kouhouty před vodoměry

Odůvodnění změny:

Objednatel požaduje kulové kohouty pouze před vodoměry v bytě

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
-985,62

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

0,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% -985,62

náklady na změnu vč. DPH -1133,46

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 9

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Vybourání vestavěné skříně

Odůvodnění změny:

Uživatel bytu požaduje vybourání vestavěné skříně  objednatel se změnou souhlasí a povoluje

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
6727,30

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

0,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 6727,30

náklady na změnu vč. DPH 7736,40

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 10

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Demontáž dřevěného obkladu stěn

Odůvodnění změny:

Uživatel bytu požaduje demontáž obkladu stěn,  objednatel se změnou souhlasí a povoluje

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
2394,49

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

0,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 2394,49

náklady na změnu vč. DPH 2753,66

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 11

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Demontáž polystyrenových kazet stropu +se zapravením

Odůvodnění změny:

Uživatel bytu požaduje demontáž stropních kazet  objednatel se změnou souhlasí a povoluje

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
13821,69

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

0,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 13821,69

náklady na změnu vč. DPH 15894,94

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 12

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Demontáž OSB podlahy

Odůvodnění změny:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
1676,07

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

0,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 1676,07

náklady na změnu vč. DPH 1927,48

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Uživatel bytu požaduje vybourání vrstvy OSB pod původním pvc krytinou, z důvodu samonivelační stěrky,  
objednatel se změnou souhlasí a povoluje

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 13

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Prostup pro stupačku VZT nad strechu se zapravením

Odůvodnění změny:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
9628,47

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

0,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 9628,47

náklady na změnu vč. DPH 11072,74

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Abscence rešení prostupu vzt a kanalizace nad střechu, objednatel požaduje nový pozinkovaný plech včetně 
zapravení .

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 14

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Změna hlavního jističe

Odůvodnění změny:

Objednatel požaduje změnu hlavního jističe u bytu z 3x20A na 3x25A

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
1611,00

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-1081,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 530,00

náklady na změnu vč. DPH 609,50

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 15

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Revizní dvířka WC 80/60

Odůvodnění změny:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
4887,60

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-4887,60
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 0,00

náklady na změnu vč. DPH 0,00

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Objednatel požaduje záměnu 2 kusů dvířek o rozměrech 60x40cm na revizní dvířka rozměru 60x80cm do 
šachty.

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 16

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Odpočet bytových vodoměrů

Odůvodnění změny:

Objednatel nepožaduje instalaci nových byt.vodoměrů, byty již po výměně

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-1198,88
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% -1198,88

náklady na změnu vč. DPH -1378,71

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 17

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Odpočet keramického sloupku umyvadla

Odůvodnění změny:

Uživatel bytu nepožaduje sloup k uyvadlu, objednatel se změnou souhlasí a povoluje

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-753,75
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% -753,75

náklady na změnu vč. DPH -866,81

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 18a

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

SDK dvířka v podhledu 

Odůvodnění změny:

Objednatel požaduje revizní dvířka k motoru vzt, z důvodu reklamace jednotky případně pozáručních oprav

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
1103,61

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

0,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 1103,61

náklady na změnu vč. DPH 1269,15

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 18a

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Odečet SDK žlab

Odůvodnění změny:

Dle proektové dokumentace sdk žlab tvaru U pouze 1ks na BD 

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-22658,76
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% -22658,76

náklady na změnu vč. DPH -26057,57

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 19a

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Likvidace kuchyňské linky bez zpětné montáže

Odůvodnění změny:

Uživatel bytu požaduje likvidaci staré kuch. Linky,  objednatel se změnou souhlasí a povoluje

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
1800,00

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-1800,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 0,00

náklady na změnu vč. DPH 0,00

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 19b

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Likvidace kuchyňské linky s montáží linky

Odůvodnění změny:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
3600,00

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-1800,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 1800,00

náklady na změnu vč. DPH 2070,00

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Uživatel bytu požaduje likvidaci staré kuch. Linky a montáž nové vlastní kuch. Linky standartního rozměru a 
členění,  objednatel se změnou souhlasí a povoluje

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 20a

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Odpočet demontáže spižní skříně vč. úpravy povrchů

Odůvodnění změny:

Uživatel bytu nepožaduje likvidaci spižní skříně,  objednatel se změnou souhlasí a povoluje

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-7931,80
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% -7931,80

náklady na změnu vč. DPH -9121,57

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 20b

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Odpočet demontáže spižní skříně 

Odůvodnění změny:

Spižní skříň při převzetí k rekonstrukci již vybourána uživatelem bytu

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-6522,54
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% -6522,54

náklady na změnu vč. DPH -7500,92

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 21a

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Odpočet vestavěná skřín - úpravy povrchů, podlahy

Odůvodnění změny:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-4733,17
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% -4733,17

náklady na změnu vč. DPH -5443,14

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Uživatel bytu nepožaduje demontáž vestavěné skříně a stavebních prací uvnitř prostoru,  objednatel se 
změnou souhlasí a povoluje

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 21b

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Odpočet vestavěná skřín – demontáž dveří

Odůvodnění změny:

Dveře vestavěné skříň při převzetí k rekonstrukci již vybourané uživatelem bytu

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-167,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% -167,00

náklady na změnu vč. DPH -192,05

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 22a

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Změna dveře do kuchyně 2/3 prosklenní

Odůvodnění změny:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
5329,00

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-3480,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 1849,00

náklady na změnu vč. DPH 2126,35

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Uživatel bytu požaduje dveře do kuchyně šířky 800mm s 2/3 prosklením z důvodu prosvětlení předsíně,  
objednatel se změnou souhlasí a povoluje

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 22b

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Změna bez dveří do kuchyně

Odůvodnění změny:

Uživatel bytu nepožaduje dveře do kuchyně šířky 800mm ,  objednatel se změnou souhlasí a povoluje

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-4332,67
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% -4332,67

náklady na změnu vč. DPH -4982,57

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 22c

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Změna pouze otvor do kuchyně

Odůvodnění změny:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-13375,96
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% -13375,96

náklady na změnu vč. DPH -15382,35

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Uživatel bytu požaduje průchod do kuchyně bez dveří a obložkové zárubně ,  objednatel se změnou souhlasí a 
povoluje

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 22d

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Změna bez dveří do koupelny

Odůvodnění změny:

Uživatel bytu nepožaduje dveře a zárubně do koupelny ,  objednatel se změnou souhlasí a povoluje

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-4507,29
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% -4507,29

náklady na změnu vč. DPH -5183,38

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 23

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Nátěr otopného tělesa a potrubí kuchyně

Odůvodnění změny:

Objednatel požaduje nátěr otopného tělesa v kuchyni

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
2512,17

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

0,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 2512,17

náklady na změnu vč. DPH 2889,00

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 24

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Změna RE2 – elektroměr pro telekomunikace (zesilovač anténí)

Odůvodnění změny:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
24259,90

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

0,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 24259,90

náklady na změnu vč. DPH 27898,88

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Objednatel požaduje přesun elektroměru telekomunikaci do rozvaděče RE2, RE1 – RE 8 objednány dle 
projektové dokumentace, nejbližsí volná pozice pro elektroměr v RE2

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 25

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Částečná rekonstrukce Přední 7, byty č. 3, 6 a Blatouchova 7 byty č. 2,6,7,12 

Odůvodnění změny:

Před zahájením prací uživatel po dohodě  a souhlasu od objednatele upřesnil rozsah částečné rekonstrukce .

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
148394,93

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

0,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 148394,93

náklady na změnu vč. DPH 170654,17

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL 26

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Částečné rekonstrukce Přední 7, byty č. 2

Odůvodnění změny:

Před zahájením prací uživatel po dohodě  a souhlasu od objednatele upřesnil rozsah částečné rekonstrukce .

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
325847,74

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

0,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 325847,74

náklady na změnu vč. DPH 374724,90

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL27

Předmět díla: Modernizace bytových jader Blatouchová 7, Přední 7, Brno

Objekt: Přední 7 Blatouchova 7

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

TDI: Tomáš Dömény, DiS.

Projektant: Ateliér A90, Radnická 14, 602 00 Brno
Popis změny:

Rekonstrukce BJ Blatouchova 7 byt č.1

Odůvodnění změny:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 5
§ 222 odst. 7
zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD
dokumentace skut.provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
483531,37

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

0,00
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 z
m

ěn
y ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 15% 483531,37

náklady na změnu vč. DPH 556061,08

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Před zahájením prací uživatel po dohodě  a soulasu od objednatele změnil rozsah z částečné rekonstrukce na 
celkovou rekonstrukci  (variantu se sprchou).

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y



počty ZL

Stránka 1

Číslo a název bytové jednotky ZL1 ZL2a ZL2b ZL 3 ZL 4 ZL 5 ZL 6 ZL 7 ZL 8 ZL 9 ZL 10 ZL 11
Přední 7, byt č. 1 Vana 1 1 1 1

1

1
Přední 7, byt č. 3 částečná, sprcha 1 1 1
Přední 7, byt č. 5 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 7 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 9 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 11 Vana 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 13 Sprcha 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 15 Vana 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 2 částečná, sprcha 1 1 1 1

1

1
Přední 7, byt č. 4 Sprcha 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 6 částečná, sprcha 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 8 Sprcha 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 10 Sprcha 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 12 Sprcha 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 14 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 16 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1

Blatouchova 7, byt č. 1 Sprcha 1 1 1 1

1

1
Blatouchova 7, byt č. 3 Sprcha 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 5 Sprcha 1 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 7 částečná, sprcha 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 9 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 11 Sprcha 1 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 13 Sprcha 1 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 15 Vana 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 2 částečná, sprcha 1 1

1

1
Blatouchova 7, byt č. 4 Sprcha 1 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 6 částečná, sprcha 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 8 Sprcha 1 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 10 Vana 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 12 částečná, sprcha 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 14 Sprcha 1 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 16 Vana 1 1 1 1 1

ZL1 ZL2a ZL2b ZL 3 ZL 4 ZL 5 ZL 6 ZL 7 ZL 8 ZL 9 ZL 10 ZL 11
Počet bytů na jednotlivý ZL 6 26 6 21 25 18 32 4 32 5 2 1



počty ZL

Stránka 2

Číslo a název bytové jednotky ZL 12 ZL 13 ZL 14 ZL 15 ZL 16 ZL 17 ZL 18a ZL 18b ZL 19a ZL 19b ZL 20a ZL 20b
Přední 7, byt č. 1 Vana 1

1

1 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 3 částečná, sprcha 1 1
Přední 7, byt č. 5 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 7 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 9 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 11 Vana 1 1 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 13 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 15 Vana 1 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 2 částečná, sprcha

1

1 1 1
Přední 7, byt č. 4 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 6 částečná, sprcha 1 1
Přední 7, byt č. 8 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 10 Sprcha 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 12 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 14 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1
Přední 7, byt č. 16 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1

Blatouchova 7, byt č. 1 Sprcha

1

1 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 3 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 5 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 7 částečná, sprcha 1 1
Blatouchova 7, byt č. 9 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 11 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 13 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 15 Vana 1 1 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 2 částečná, sprcha

1

1 1
Blatouchova 7, byt č. 4 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 6 částečná, sprcha 1
Blatouchova 7, byt č. 8 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 10 Vana 1 1 1 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 12 částečná, sprcha 1 1
Blatouchova 7, byt č. 14 Sprcha 1 1 1 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 16 Vana 1 1 1 1 1 1 1 1

ZL 12 ZL 13 ZL 14 ZL 15 ZL 16 ZL 17 ZL 18a ZL 18b ZL 19a ZL 19b ZL 20a ZL 20b
Počet bytů na jednotlivý ZL 1 4 32 31 25 25 26 23 13 6 10 3



počty ZL

Stránka 3

Číslo a název bytové jednotky ZL 21a ZL21b ZL 22a ZL 22b ZL 22c ZL 22d ZL 23 ZL 24 ZL 25 ZL 26 ZL27
Přední 7, byt č. 1 Vana 1 1

1

Přední 7, byt č. 3 částečná, sprcha 1
Přední 7, byt č. 5 Sprcha 1 1 1
Přední 7, byt č. 7 Sprcha 1 1
Přední 7, byt č. 9 Sprcha 1 1
Přední 7, byt č. 11 Vana 1 1 1
Přední 7, byt č. 13 Sprcha 1 1 1
Přední 7, byt č. 15 Vana 1 1 1
Přední 7, byt č. 2 částečná, sprcha 1 1
Přední 7, byt č. 4 Sprcha 1 1
Přední 7, byt č. 6 částečná, sprcha 1
Přední 7, byt č. 8 Sprcha 1 1
Přední 7, byt č. 10 Sprcha 1 1
Přední 7, byt č. 12 Sprcha 1 1
Přední 7, byt č. 14 Sprcha 1 1
Přední 7, byt č. 16 Sprcha 1 1

Blatouchova 7, byt č. 1 Sprcha 1 1 1

1

1
Blatouchova 7, byt č. 3 Sprcha 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 5 Sprcha 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 7 částečná, sprcha 1
Blatouchova 7, byt č. 9 Sprcha 1 1
Blatouchova 7, byt č. 11 Sprcha 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 13 Sprcha 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 15 Vana 1 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 2 částečná, sprcha 1
Blatouchova 7, byt č. 4 Sprcha 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 6 částečná, sprcha 1
Blatouchova 7, byt č. 8 Sprcha 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 10 Vana 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 12 částečná, sprcha 1
Blatouchova 7, byt č. 14 Sprcha 1 1 1
Blatouchova 7, byt č. 16 Vana 1 1

ZL 21a ZL21b ZL 22a ZL 22b ZL 22c ZL 22d ZL 23 ZL 24 ZL 25 ZL 26 ZL27
Počet bytů na jednotlivý ZL 6 8 12 9 5 1 25 2 6 1 1



ZL 1 - Změna BJ s vanou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

97 K 346244353 m2 0,995 973,20 968,33

29 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,062 138,80

65 M 61418101 lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm m -0,772 108,00 -83,37

77 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 1,674 448,00 749,95

78 K 781131232 Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 2,000 391,00 782,00

96 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 1,530 190,00 290,70

86 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 2,000 49,60 99,20

87 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m t 0,004 713,00 2,85

88 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace t 0,004 521,00 2,08

1 721176103R00 Potrubí z plastových trub vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 0,33000 325,00 107,25

2 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m -0,35200 290,00 -102,08

24 892561111R00 m -0,02200 27,00 -0,59

25 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % -15,62200 2,00 -31,24

31 552205B01 Vana 1500x700 kus 1,00000

32 552322B01c Baterie vanová, + příslušenství soubor 1,00000

40 725229102R001 Montáž van ocel. a plastových D+M soubor 1,00000

33 552322B01c Baterie sprchový kout, příslušenství soubor -1,00000

34 55423017.AR21 Sprchová vanička litý mramor 80x80 cm, bílá kus -1,00000

35 55428092.AR kus -1,00000

45 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor -1,00000

46 725249103R00 Montáž sprchového koutu  soubor -1,00000

47 998725205R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 48 m % -74,52000 0,50 -37,26

Celkem za 1 byt

J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových 
přesných tvárnic

2 238,60

Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí 
vodou_x000D_
 do DN 125 mm

7 981,00 7 981,00

2 915,00 2 915,00

2 574,00 2 574,00

2 915,00 -2 915,00

5 715,00 -5 715,00

kout sprchový v = 1 850 mm; š = 800 mm; l = 800 mm; čtvrtkruhový; R 550 mm; 
vstup rohový; š. vstupu 520 mm; výplň plast; dezén pearl

8 490,00 -8 490,00

2 125,00 -2 125,00

1 677,00 -1 677,00

-4 565,38 Kč



ZL 2a - Záměna otopného tělesa v koupelně
P.č. Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem D+M

TRUBKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO
S EL.TOPNOU VLOŽKOU (EL TOPNÝ ŽEBŘÍK)

1 FÉNIX - typ KD-E 450x1320, 400W ks -1,00 715,00 -715,00
TRUBKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO
S EL.TOPNOU VLOŽKOU (EL TOPNÝ ŽEBŘÍK)

2 Radiátor koupelnový s topnou tyčí, RAL 9016,  výška 980 mm, délka 450 mm  ks 1,00 715,00 715,00

Celkem za 1 byt -459,75 Kč

4 430,50 -4 430,50 -5 145,50

3 970,75 3 970,75 4 685,75



ZL 2b – Bez otopného tělesa v koupelně
P.č. Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem D+M

TRUBKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO
S EL.TOPNOU VLOŽKOU (EL TOPNÝ ŽEBŘÍK)

1 FÉNIX - typ KD-E 450x1320, 400W ks -1,00 715,00 -715,00

Celkem za 1 byt

4 430,50 -4 430,50 -5 145,50

-5 145,50 Kč



Změnový list č. 3 - Sprchový kout  
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

69 55423017.AR21 Sprchová vanička litý mramor 80x80 cm, bílá kus -1,00000

70 55428092.AR kus -1,00000

1 64293836R Vanička sprch. litý mramor 90x90 cm, bílá kus 1,00000 CÚ 2023/I
2 55428103.AR Sprchová zástěna čtvrtkruhový 90x90x185 cm kus 1,00000 CÚ 2023/I
2 Čelní krycí panel pro čtvrtkruhové mramorové vaničky Roth  / 900; R 550 mm D+M kus 1,00000

Celkem za 1 byt

5 715,00 -5 715,00

kout sprchový v = 1 850 mm; š = 800 mm; l = 800 mm; čtvrtkruhový; R 550 mm; vstup rohový; š. 
vstupu 520 mm; výplň plast; dezén pearl 8 490,00

-8 490,00

6 550,00 6 550,00

15 310,00 15 310,00

1 887,00 1 887,00

9 542,00 Kč



Změnový list č. 4 - Zvýšení obkladu v koupelně a WC, silikon 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

76 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 1,816 59,30 107,69

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

0,2*(1,20+0,90)*2          "WC 0,840

-0,7*0,2 -0,140

0,2*(1,61+1,53)*2            "koupelna 1,256

-0,70*0,2 -0,140

Součet 1,816

77 K 781131112 m2 0,440 448,00 197,12

0,20*(1,10+1,10)           "za sprch. Koutem 0,440

82 K 781474154 m2 1,816 790,00

0,2*(1,20+0,90)*2          "WC 0,840

-0,7*0,2 -0,140

0,2*(1,61+1,53)*2            "koupelna 1,256

-0,70*0,2 -0,140

Součet 1,816

83 M 59761001 m2 2,088 786,00

obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2

1,816*1,15 2,088

84 K 781477111 m2 1,816 82,70 150,18

1,816 1,816

85 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 1,400 132,00 184,80

0,7+0,7 1,400

87 K 998781103 t 0,058 713,00 41,35

88 K 998781181 t 0,058 521,00 30,22

86 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 17,600 49,60 872,96

stěna/stěna

2,2*4        "WC 8,800

2,2*4     "koupelna 8,800

10 K 612323111 m2 -1,816 214,80 -390,08

93 K 784181101 m2 -1,816 18,30 -33,23

95 K 784211101 m2 -1,816 65,30 -118,58

Celkem za 1 byt

Cena celkem 
[CZK]

Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

1 434,64

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

1 641,48

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn 
tloušťky do 5 mm nanášená ručně

Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

4 118,55 Kč



Změnový list č. 5 - Změna typu umyvadla
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

29 725017163R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 490 mm soubor -1,00000

1 725 01-7162.R00 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus, 550 x 450 mm, bílé soubor 1,00000 CÚ 2023/I

Celkem za 1 byt -70,00 Kč

2 400,00 -2 400,00

2 330,00 2 330,00



Změnový list č.6  - Změna bytové rozvodnice
Poř. Popis

1 Rozvodnice NA omítku, bílé plast. dveře, 3 řady, 36 modulů -1 -717,60

2 Rozvodnice NA omítku, bílé plast. dveře, 3 řady, 24 modulů 1 613,50

Cena celkem [Kč] za 1 byt -104,10

Typové 
označení

Počet 
kusů 

celkem

Celková 
cena [Kč]

3 řady po 12 
modulech



Změnový list č.7  - Doplnění protipožárních manžet stoupacího potrubí
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

13 531721004 Protipožární manžeta DN110 kus 7,00000

1 manženta na jedno patro = 9ks na stupačku 9,000

Obsaženo v SoD: 2 ks -2,000

součet 7,000

14 531721008 Montáž protipožárních manžet a ucpávek kus 7,00000 341,00

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,00000 7,000

24 011 Protipož. ochrana - prostup stropem, stěnami do d 50, elastický protipožární tmel kus 24,00000

3ks patro = 3*9 = 27 27,000

obsaženo v SoD: 3 ks -3,000

součet 24,000

25 531721008 Montáž protipožárních manžet a ucpávek kus 24,00000 341,00

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 21,00000 24,000

Celkem za 1 stupačka

2 915,00 20 405,00

2 387,00

1 441,00 34 584,00

8 184,00

65 560,00 Kč



Změnový list č.8  - Změna kulové kouhouty před vodoměry
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 5511356977R kohout kulový vypouštěcí se zátkou; PN 10; 1/2 " kus -2,00000 228,50 -457,00 Dle SoD

19 5513805111 Kohout kulový pro pitnou vodu - zelená páka, DN 20 kus -1,00000 336,00 -336,00 Dle SoD

21 734209103R00 kus -2,00000 29,80 -59,60
Dle SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,00000 2,00000

23 734209114R00 kus -1,00000 117,50 -117,50
Dle SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,00000 1,00000

23 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m % -9,70100 1,60 -15,52
Dle SoD

vodorovně do 50 m

Celkem za 1 byt -985,62 Kč

Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky 
materiálu

Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky 
materiálu



Změnový list č.9  - Vybourání vestavěné skříně
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 962031123R00 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm m2 5,137 132,00 678,08 CÚ 2023/I
2,60*(1,78+1,105)               "komora 7,501
-1,20*1,97 -2,364

2 K 612325121 m2 0,520 980,00 509,60 Dle SoD
Zapravení stěny po vybourání příčky vest. skříně

0,1*2,6*2 0,520

D 997 Přesun sutě

23 K 997013217 t 0,791 Dle SoD
PP

24 K 997013501 t 0,791 324,00 256,32 Dle SoD
PP

25 K 997013509 t 31,168 19,80 617,12 Dle SoD
PP

VV 0,791098*4 'Přepočtené koeficientem množství 31,168

28 K 997013871 t 0,791
Dle SoD

PP

VV suť z vybourání příčky 0,791

D 998 Přesun hmot
29 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,021 46,16 Dle SoD

PP

Celkem za 1 byt

Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 
mm

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 24 m ručně 3 950,00 3 124,84

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu  
17 09 04

1 890,00 1 495,18

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 09 04

2 238,60
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez 
užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

6 727,30 Kč



Změnový list č.10  - Demontáž dřevěného obkladu stěn
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 9,000 201,50 CÚ 2023/I
kuchyně 50%

D 997 Přesun sutě

23 K 997013217 t 0,099 390,34 Dle SoD
PP

24 K 997013501 t 0,099 324,00 32,02 Dle SoD
PP

25 K 997013509 t 0,395 19,80 7,83 Dle SoD
PP

VV 0,09882*4 'Přepočtené koeficientem množství 0,395

28 K 979 99-0161.R00 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201  t 0,099 150,80 CÚ 2023/I

PP

Celkem za 1 byt

1 813,50

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 24 m ručně 3 950,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

1 525,99
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 09 04

2 394,49 Kč



Změnový list č.11  - Demontáž polystyrenových kazet stropu +se zapravením
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 766421812R00 Demontáž obložení podhledů nad 1,5 m2 m2 12,390 136,50 CÚ 2023/I
polystyrenové kazety v kuchyni

D 997 Přesun sutě

23 K 997013217 t 0,011 41,64 Dle SoD
PP

24 K 997013501 t 0,011 324,00 3,42 Dle SoD
PP

25 K 997013509 t 1,222 19,80 24,19 Dle SoD
PP

VV 0,010541*4 'Přepočtené koeficientem množství 1,222

27 K 997013813 t 0,011 30,99 Dle SoD

PP

1 K 611481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy m2 12,390 387,00 CÚ 2023/I
včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu

2 K 611421133R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m2 12,390 568,00 CÚ 2023/I
D 998 Přesun hmot

29 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,088 197,76 Dle SoD

PP

Celkem za 1 byt

1 691,24

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 24 m ručně 3 950,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 2 940,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 09 04

4 794,93

7 037,52

2 238,60
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez 
užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

13 821,69 Kč



Změnový list č.12  - Demontáž OSB podlahy
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 12,390 47,50 588,53 CÚ 2023/I
OSB desky pod původním linem v kuchyni

D 997 Přesun sutě

23 K 997013217 t 0,185 730,68 Dle SoD
PP

24 K 997013501 t 0,185 324,00 59,93 Dle SoD
PP

25 K 997013509 t 0,740 19,80 14,65 Dle SoD
PP

VV 0,010541*4 'Přepočtené koeficientem množství 1,735

28 K 979 99-0161.R00 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201  t 0,185 282,28 Dle SoD

PP

Celkem za 1 byt

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 24 m ručně 3 950,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

1 525,99
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 09 04

1 676,07 Kč



Změnový list č.13  - Prostup pro stupačku VZT nad strechu se zapravením
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

6 411386623 kus 1,000
dle Sod

Díl: 96 Bourání konstrukcí 461,50
1 963012510R00 Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm m3 0,100 461,50 CÚ 2023/I

Díl: 762 Konstrukce tesařské
2 762341921R00 Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 1 m2 ks 2,000 683,00 CÚ 2023/I

VZT 2ks/stoupačka 2,000

Díl: 764 Konstrukce klempířské

3 764342240R00 Lemování trub Pz, hladká krytina, D do 200 mm kus 1,000 815,00 815,00 CÚ 2023/I
VZT 2ks/stoupačka 1,000

4 767137601R00 Zhotovení otvoru v ocelovém plechu do 0,25 m2 kus 1,000 242,50 242,50 CÚ 2023/I
VZT 2ks/stoupačka 1,000

5 764311201RT1 Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30°, z plechu tl. 0,55 mm, plocha do 10 m2 m2 1,800 CÚ 2023/I
1,2*1,5 1,800

Díl: 713 Izolace tepelné
5 713104112R00 Odstranění tepelné izolace střech plochých, volně uložené, z desek EPS, tl. 100 - 200 mm m2 1,000 20,50 20,50 CÚ 2023/I
6 713141311R00 Montáž tepelné izolace střech, EPS s asfaltovým pásem, na kotvy m2 1,000 319,00 319,00 CÚ 2023/I
7 713141221RS4 Montáž parozábrany, ploché střechy, přelepení spojů DÖRKEN - DELTA L m2 1,000 155,00 155,00 CÚ 2023/I

8 28376385R Deska polystyrén EPS PERIMETER 160 1250x600x160 mm m2 1,000 790,00 790,00 CÚ 2023/I
9 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 10,613 2,45 26,00 CÚ 2023/I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

997 Přesun sutě
23 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně t 0,210 829,50 Dle SoD

24 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,210 324,00 68,04 Dle SoD
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

25 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,840 19,80 16,63 Dle SoD

0,210*4 'Přepočtené koeficientem množství 0,840

28 997013871 t 0,434 819,60 Dle SoD

Celkem za 1 ks

1 100,00
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových  ze suchých 
směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v 
ceně), plochy do 0,35 m2

1 100,00 1 100,00

4 615,00

1 366,00
1 366,00

3 656,70

1 444,00 2 599,20

1 310,50

1 733,77

3 950,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního kód odpadu  17 09 04 1 890,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

9 628,47 Kč



Změnový list č.14  - Změna hlavního jističe
Poř. Popis

1 Hlavní jistič 3x20A -1

2 Hlavní jistič 3x25A 1

Cena celkem [Kč] za 1 byt 530,00

Typové 
označení

Počet 
kusů 

celkem

Celková 
cena [Kč]

-1 081,00

1 611,00



Změnový list č.15  - Revizní dvířka WC 80/60
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 763172348 kus -2,000 517,50 Dle SoD

37 M 590307 kus -2,000
Dle SoD

36 K 763172348 kus 1,000 517,50 517,50 Dle SoD

4 M 5903 kus 1,000

Celkem za 1 byt 0,00 Kč

Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí ostatních vel. 
do 0,5 m2 pro příčky a předsazené stěny -1 035,00

instalační a revizní dvířka 400x600mm do Al rámečku se 
sádrokartonovou výplní a keramic. obkladem (systém klik/klak)

1 926,30 -3 852,60

Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí ostatních vel. 
do 0,5 m2 pro příčky a předsazené stěny

instalační a revizní dvířka 800x600mm do Al rámečku se 
sádrokartonovou výplní a keramic. obkladem (systém klik/klak)

4 370,10 4 370,10



Změnový list č.16  - Bytové vodoměry
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 722265241R00 kus -2,00000 590,00

Dle SoD

25 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m % -11,80000 1,60 -18,88 Dle SoD

Celkem za 1 byt

Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, suchoběžný, DN 15, pro 
teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně , jmenovitý průtok 1,6 
m3/hod, PN 16, délka 165 mm

-1 180,00

-1 198,88 Kč



Změnový list č.17  -  Odpočet keramického umyvadlového sloupku
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 725017167R00 Sloup keramický k umyvadlu bílý soubor -1,00000 750,00 -750,00 Dle SoD

47 998725205R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 48 m % -7,50000 0,50 -3,75 Dle SoD

Celkem za 1 byt -753,75 Kč



Změnový list č.18a  -  SDK dvířka v podhledu 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 974054721 Dodatečné vyřezání otvoru v SDK podhledu pl.0,25m2  kus 1,00000 390,00 295,50 CÚ 2023/I

2 342264101R00 Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 kus 1,00000 684,00 522,80 CÚ 2023/I

3 28349014R Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300x300 mm kus 1,00000 364,00 285,31 CÚ 2023/I

Celkem za 1 byt 1 103,61 Kč



Změnový list č.18  -  SDK dvířka v podhledu 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 76316-PC01 SDK kryt na žlab rozměru 300x250 ve tvaru U m -20,00000 sod

38 K 998763303 t -0,10060 -231,38
sod

39 K 998763381 t -0,10060 -231,38
sod

Celkem za 1 byt

1 109,80 -22 196,00

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 
24 m

2 300,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití 
mechanizace

2 300,00

-22 658,76 Kč



Změnový list č.19a  -   Likvidace kuchyňské linky bez zpětné montáže
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 766810-PC01 Zpětná montáž standarní  kuchyňské linky kus -1,00000 Dle SoD

3 R01 ruční přesun, odvoz a likvidace kuchyňské linky kus 1,00000

Celkem za 1 byt 0,00 Kč

1 800,00 -1 800,00

1 800,00 1 800,00



Změnový list č.19b  -   Likvidace kuchyňské linky s montáží linky
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 766810-PC01 Zpětná montáž standarní  kuchyňské linky kus -1,00000

3 R01 ruční přesun, odvoz a likvidace kuchyňské linky kus 1,00000

K 766810-PC0 Montáž standarní  kuchyňské linky kus 1,00000

Celkem za 1 byt

1 800,00 -1 800,00

1 800,00 1 800,00

1 800,00 1 800,00

1 800,00 Kč



Změnový list č.20a  -   Odpočet demontáže spižní skříně vč. úpravy povrchů
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 611325422 m2 -0,441 288 -127,01 Dle SoD
VV 0,735*0,6 -0,441

12 K 612325422 m2 -1,651 239 -394,59 Dle SoD
VV 0,635*2,6 1,651

14 K 632451431 m2 -0,044 352 -15,52 Dle SoD
VV 0,735*0,6 0,441

VV Součet 23,26

VV 0,441*0,10 0,044

17 K 962051115 Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm m2 -1,885 356,2 -671,44 Dle SoD

21 K 977211111 m -2,6 -3874,00 Dle SoD

23 K 997013217 t -0,317 -1250,89 Dle SoD

24 K 997013501 t -0,317 324 -102,6 Dle SoD

25 K 997013509 t -1,267 19,8 -25,08 Dle SoD

28 K 997013871 t -0,317 -598,53
Dle SoD

29 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t -0,039 -86,62 Dle SoD
67 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 -0,441 32 -14,11 Dle SoD

68 K 776121111 m2 -0,441 38,5 -16,98 Dle SoD

69 K 776141112 m2 -0,441 327 -144,21 Dle SoD

70 K 776201811 m2 -0,378 61,6 -23,25 Dle SoD
71 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 -0,441 196 -86,44 Dle SoD

72 M 28411012 m2 -0,485 540 -261,95
Dle SoD

73 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 -0,378 180 -67,95 Dle SoD

74 K 998776103 t -0,001 577 -0,54 Dle SoD

75 K 998776181 t -0,001 457 -0,43 Dle SoD
90 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 -2,092 35,1 -73,43 Dle SoD

91 K 784121011 m2 -2,092 17,7 -37,03 Dle SoD

92 K 78413-PC01 m2 -0,418 50 -20,92 Dle SoD

93 K 784181101 m2 -2,092 18,3 -38,28 Dle SoD
VV strop -0,441

VV stěny -1,651

Celkem za 1 byt

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v 
rozsahu plochy do 30%

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 30%

Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 
30 mm

Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 
mm hl do 200 mm 1 490,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m ručně 3 950,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

1 890,00

2 238,60

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah ředěná v poměru 1:3
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 
20 MPa tl 5 mm
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná 
vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, 
hořlavost Bfl S1

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 
do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech 
výšky do 3,80 m
Odstranění tapet popř. jiných druhů obkladových 
materiálů
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

-7 931,80 Kč



Změnový list č.20b  -   Odpočet demontáže spižní skříně 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 962051115 Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm m2 -1,885 356,2 -671,44 Dle SoD

21 K 977211111 m -2,6 -3874,00 Dle SoD

23 K 997013217 t -0,317 -1250,89 Dle SoD

24 K 997013501 t -0,317 324 -102,6 Dle SoD

25 K 997013509 t -1,267 19,8 -25,08 Dle SoD

28 K 997013871 t -0,317 -598,53
Dle SoD

Celkem za 1 byt

Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 
mm hl do 200 mm 1 490,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m ručně 3 950,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

1 890,00

-6 522,54 Kč



Změnový list č.21a  -   Odpočet vestavěná skřín - úpravy povrchů, podlahy
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 611325422 m2 -1,88734 288,00 -543,56 Dle SoD
VV 1,708*1,105 -1,88734

12 K 612325422 m2 -12,638 239,00 -394,59 Dle SoD
VV 2,60*(1,78+1,105)*2  -1,20*1,97             "komora 12,638

29 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t -0,2438 -86,62 Dle SoD

48 K 766825811 kus -1 167 -167 Dle SoD
64 K 775413401 Montáž podlahové lišty obvodové lepené m -5,77 47,90 -276,38 Dle SoD

VV (1,78+1,105)*2 "m.č 005 5,77

65 M 61418101 lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm m -6,232 108,00 -673,06 Dle SoD
66 K 775541811 Demontáž podlah plovoucích lepených do suti m2 -1,95 42,90 -83,66 Dle SoD
67 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 -1,95 32,00 -62,40 Dle SoD

68 K 776121111 m2 -1,95 38,50 -75,08 Dle SoD

69 K 776141112 m2 -1,95 327,00 -637,65 Dle SoD
71 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 -1,95 196,00 -382,20 Dle SoD

72 M 28411012 m2 -2,145 540,00 -1158,30
Dle SoD

74 K 998776103 t -0,021 577,00 -12,30 Dle SoD

75 K 998776181 t -0,021 457,00 -9,74 Dle SoD

74 K 998776103 t -0,001 577,00 -0,54 Dle SoD

75 K 998776181 t -0,001 457,00 -0,43 Dle SoD
90 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 -2,092 35,10 -73,43 Dle SoD

91 K 784121011 m2 -2,092 17,70 -37,03 Dle SoD

92 K 78413-PC01 m2 -0,418 50,00 -20,92 Dle SoD

93 K 784181101 m2 -2,092 18,30 -38,28 Dle SoD
VV strop -0,441

VV stěny -1,651

Celkem za 1 byt

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v 
rozsahu plochy do 30%

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 30%

2 238,60
Demontáž truhlářských vestavěných skříní 
jednokřídlových

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah ředěná v poměru 1:3
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 
20 MPa tl 5 mm

PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná 
vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, 
hořlavost Bfl S1

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 
do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 
do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech 
výšky do 3,80 m
Odstranění tapet popř. jiných druhů obkladových 
materiálů
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

-4 733,17 Kč



Změnový list č.21b  -   Odpočet vestavěná skřín – demontáž dveří
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 766825811 kus -1 167 -167 Dle SoD

Celkem za 1 byt -167,00 Kč

Demontáž truhlářských vestavěných skříní 
jednokřídlových



Změnový list č.22a  -   Změna dveře do kuchyně 2/3 prosklenní
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 M 6116040 kus -1 3480,00 -3480,00
Dle SoD

43 M 611 65012.R kus 1 4560,00 4560,00 CÚ 2023/I
43 M 549 14634.R  Dveřní kování EXCLUSIVE/S klíč Cr  kus 1 769,00 769,00 CÚ 2023/I

Celkem za 1 byt

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard 
80/197mm, vč. kování (provedení CPL laminát, barva 
bílá)

Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo CPL STANDARD 1-křídlé 
800 x 1970 mm 

1 849,00 Kč



Změnový list č.22b  -  Změna bez dveří do kuchyně
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 M 6116040 kus -1 3480,00 -3480,00
Dle SoD

40 K 766660171 kus -1 821,00 -821,00 Dle SoD

49 K 998766103 t -0,01647 1260,00 -20,75 Dle SoD

50 K 998766181 t -0,01647 663,00 -10,92 Dle SoD

Celkem za 1 byt

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard 
80/197mm, vč. kování (provedení CPL laminát, barva 
bílá)

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

-4 332,67 Kč



Změnový list č.22c  - Změna pouze otvor do kuchyně
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 M 6116040 kus -1 3480,00 -3480,00
Dle SoD

40 K 766660171 kus -1 821,00 -821,00 Dle SoD

44 K 766682111 kus -1 1440,00 -1440,00 Dle SoD

45 M 61182307 kus -1 3500,00 -3500,00 Dle SoD

49 K 998766103 t -0,03247 1260,00 -40,91 Dle SoD

50 K 998766181 t -0,03247 663,00 -21,53 Dle SoD

3 K 31794-PC02 kus -1 1166,00 -1166,00
Dle SoD

4 K 342272225 m2 -1,05 867,60 -910,98 Dle SoD
1,1*2,6-0,9*2,02

5 K 342291131 m -2,6 189,80 -493,48 Dle SoD

8 K 612121112 m2 -2,1 50,20 -105,42 Dle SoD

9 K 612142001 m2 -2,1 259,00 -543,90 Dle SoD

10 K 612323111 m2 -2,1 214,80 -451,08 Dle SoD

29 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t -0,101 2238,60 -226,10 Dle SoD

93 K 784181101 m2 -2,1 18,30 -38,43 Dle SoD

95 K 784211101 m2 -2,1 65,30 -137,13 Dle SoD

Celkem za 1 byt

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard 
80/197mm, vč. kování (provedení CPL laminát, barva 
bílá)

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl 
stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

M+D Atypický překlad z 1x Uč. 80/1100, dovnitř profilu 
navařit 2x R12/350, ocel. výztuž vetknout do stáv. ŽB 
panelu

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu tl 100 mm

Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 
kotvami

Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z 
pórobetonových tvárnic

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty

Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn 
tloušťky do 5 mm nanášená ručně

Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

-13 375,96 Kč



Změnový list č.22d  -  Změna bez dveří do koupelny
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 M 6116032 kus -1 3620,00 -3620,00
Dle SoD

40 K 766660171 kus -1 821,00 -821,00 Dle SoD

45 M 61182307 kus -1 3500,00 -3500,00 Dle SoD

49 K 998766103 t -0,03447 1260,00 -43,43 Dle SoD

50 K 998766181 t -0,03447 663,00 -22,85 Dle SoD

Celkem za 1 byt

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard 
70/197mm, vč ventilační mřížky a kování (provedení CPL 
laminát, barva bílá)

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl 
stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

-4 507,29 Kč



Změnový list č.23  -  Nátěr otopného tělesa a potrubí kuchyně
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

89 K 783601305 m2 0,960 138,00 132,48

PP

VV 1,20*0,80           "radiátor 0,960

90 K 783601345 m2 5,016 123,00 616,97

PP

VV 5,016 5,016

91 K 783601731 m 2,655 14,30 37,97

PP

92 K 783617147 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles m2 5,016 296,00

PP Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický

93 K 783617631 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm m 2,655 90,40 240,01

PP

Celkem za 1 byt

Odmaštění žebrových trub vodou ředitelným odmašťovačem 
před provedením nátěru
Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub 
odmaštěním vodou ředitelným

Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou 
ředitelným před provedením nátěru
Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním 
vodou ředitelným

Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 
100 mm

Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí přes 
DN 50 do DN 100 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným

1 484,74

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm 
dvojnásobný syntetický standardní

2 512,17 Kč



Rekapitulace
Číslo a název objektu / provozního souboru Odpočet z SoD

Elektroinstalace

Celkem za stavbu bez DPH

Změnový list č.24 – Změna RE2 – elektroměr pro telekomunikace (zesilovač 
anténí) - viz. samostatný rozpočet

24 259,90

24 259,90



Rekapitulace
Číslo a název objektu / provozního souboru Odpočet z SoD

Elektroinstalace

D.1.4.3. VZT

21-SO048-01 - Arch.staveb...

21-SO048-06 - Vedlejší a ...

Bytové jádro - varianta A

Demontáže - bytové jádro

Celkem za stavbu bez DPH

Změnový list č. 25 – Částečné rekonstrukce Přední 7, byty č. 3, 6 a 
Blatouchova 7 byty č. 2,6,7,12 - viz. samostatný rozpočet

44 397,41

15 379,80

39 545,17

17 500,00

26 619,63

4 952,93

148 394,93



Rekapitulace
Číslo a název objektu / provozního souboru Odpočet z SoD

Elektroinstalace

D.1.4.3. VZT

21-SO048-01 - Arch.staveb...

21-SO048-06 - Vedlejší a ...

Bytové jádro - varianta A

Demontáže - bytové jádro

Celkem za stavbu bez DPH

Změnový list č. 26 – Častečná rekonstrukce Přední 7, byty č. 2 - viz. 
samostatný rozpočet

54 214,49

17 544,30

166 069,48

17 500,00

63 271,00

7 248,46

325 847,74



Změnový list č. 27 – Rekonstrukce BJ Blatouchova 7 byt č.1
Rekapitulace

Číslo a název objektu / provozního souboru Odpočet z SoD

Elektroinstalace

D.1.4.3. VZT

21-SO048-01 - Arch.staveb...

21-SO048-06 - Vedlejší a ...

Bytové jádro - varianta A

Demontáže - bytové jádro

Celkem za stavbu bez DPH

82 848,51

18 215,30

292 518,10

17 500,00

65 201,00

7 248,46

483 531,37



ZL24
Název Dodávka Materiál + montáž
Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál
Montáž - práce
Mezisoučet 1 0,00

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce
Nátěry
Zemní práce
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2 0,00

Základní náklady celkem

Ostatní náklady
Dokumentace skutečného provedení
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 
Náklady spojené s plněním ostatních povinností stanovených
 zadávací dokumentací včetně obchodních podmínek
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Vedlejší náklady celkem 0,00

Náklady celkem

Ň ŘUVEDENÉ CENY NEZAHRNUJÍ DA  S P IDANÉ HODNOTY

20 796,95
2 089,75

22 886,70

1 373,20

24 259,90

24 259,90

24 259,90



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem

SILNOPROUD

KABEL SILOVÝ, 1kV, IZOLACE PVC
CYKY-J 5x4 mm2  pevně m 30,00 66,00 64,00

Přepěťová ochrana
ochrana přepěťová OVR T1-T2 3N P QS    ks 1,00 169,75 169,75

Úprava rozvaděče
Úprava rozvaděče RE1 ks 1,00 0,00 0,00
Přepojení na provizorní přívod kpl 1,00 0,00 0,00

CELKEM SILNOPROUD

Podružný materiál 605,74

Elektromontáže celkem

Elektromontáže: Přední 7+Blatouchová 7, Brno-Černovice - vícepráce - přepojení 
anténích zesilovačů

1 980,00 1 920,00

5 711,21 5 711,21

9 500,00 9 500,00
3 000,00 3 000,00

20 191,21 2 089,75

20 796,95 2 089,75



Název VÝKAZ VÝMĚR - 1 dům
Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
; Modernizace bytových jader, Přední 7+Blatouchová 7, Brno-Černovice 
Projekt Páteřní rozvody NN
Investor Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Městská část Brno-Černovice, bytový odbor ÚMČ, Bolzanova 1, 
618 00 Brno, I.Č. 449 92 785

Z. č. 2021.033
A. č.
Smlouva Architekti A90
Vypracoval Ing. Miloslav Müller
Kontroloval
Datum 20.5.2021
Zpracovatel
CÚ 05/2021
Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60
Přesun dodávek  (1) % 1,00
PPV  (1 nebo 6) % 6,00
PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 0,00
Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00
Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00
Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00
GZS  (3,25 nebo 8,4) % 0,00
Provozní vlivy  % 0,00



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1

Soupis o provedených stavebních pracích

Stavba :

Varianta sprcha

Zhotovitel : DIRS Brno s.r.o. IČO : 26255618
Jihlavská 731/38 DIČ : CZ26255618
642 00 Brno-Bosonohy

Objednatel : Statutární město Brno IČO : 44992785
Dominikanské nám.1 DIČ : CZ44992785

602 00 Brno

V rozpočtu Zbývá

Základ pro DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 0,00 0,00

Cena celkem za stavbu bez DPH 0,00

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

Částečná rekonstrukce Přední 7, byty č. 3, 6 a Blatouchova 7 byty č. 
2,6,7,12 

Od počátku bez 
sledovaného 

období

Provedeno
ve sledovaném 

období

483 531,37 148 394,93 335 136,44

483 531,37 148 394,93 335 136,44



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 2

Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Číslo Název V rozpočtu Zbývá

01 Objekt 0,00
03 Elektroinstalace 0,00
04 D.1.4.3. VZT 0,00
2 21-SO048-01 - Arch.staveb... 0,00
6 21-SO048-06 - Vedlejší a ... 0,00 0,00
R2105720100-ABytové jádro - varianta A 0,00
R2105720100-DDemontáže - bytové jádro 0,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název V rozpočtu Zbývá

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 0,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
997 Přesun sutě 0,00 686,75
998 Přesun hmot 0,00 0,00
VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00
VRN7 Provozní vlivy 0,00 0,00
713 Izolace tepelné 417,16 0,00 74,84 342,32
721 Vnitřní kanalizace 0,00
722 Vnitřní vodovod 0,00
723 Vnitřní plynovod 409,36 0,00 0,00 409,36
725 Zařizovací předměty 0,00
728 Vzduchotechnika 0,00
763 Konstrukce suché výstavby 0,00
766 Konstrukce truhlářské 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,00 0,00
771 Podlahy z dlaždic 0,00
775 Podlahy skládané 0,00 0,00
776 Podlahy povlakové 0,00 0,00
781 Dokončovací práce - obklady 0,00
784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 585,20
M21 Elektromontáže 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 465,87 0,00 465,87 0,00
ON Ostatní náklady 0,00 0,00

Od počátku bez 
sledovaného 

období

Provedeno
ve sledovaném 

období

483 531,37 148 394,93 335 136,44
82 848,51 44 397,41 38 451,10
18 215,30 15 379,80 2 835,50

292 518,10 39 545,17 252 972,93
17 500,00 17 500,00
65 201,00 26 619,63 38 581,38

7 248,46 4 952,93 2 295,54

Od počátku bez 
sledovaného 

období

Provedeno
ve sledovaném 

období

23 781,04 23 781,04
1 100,00 1 100,00

42 618,58 42 618,58
15 491,75 5 239,08 10 252,67
27 878,19 27 191,44

7 958,22 7 958,22
5 000,00 5 000,00

12 500,00 12 500,00

3 617,26 1 615,48 2 001,78
9 866,17 3 881,56 5 984,61

48 663,64 16 524,80 32 138,85
18 215,30 15 379,80 2 835,50
37 240,19 11 563,81 25 676,38
31 024,22 1 200,00 29 824,22

2 130,00 2 130,00
17 381,67 5 553,31 11 828,36

4 619,40 4 619,40
25 512,07 25 512,07
42 873,97 13 617,02 29 256,95
15 038,80 14 453,60
82 848,51 44 397,41 38 451,10

6 880,00 6 880,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: 2 21-SO048-01 - Arch.staveb...

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00

1 310237241 kus 679,20 0,00 0,00

Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm2,00000 0,00000 0,00000 2,00000

2 31794-PC01 kus 0,00 0,00

M+D Atypický překlad z 1x Uč. 80/1000, dovnitř profilu navařit 2x R12/350, ocel. výztuž vetknout do, stáv. ŽB panelu2,00000 0,00000 0,00000 2,00000

3 31794-PC02 kus 0,00 0,00

M+D Atypický překlad z 1x Uč. 80/1100, dovnitř profilu navařit 2x R12/350, ocel. výztuž vetknout do, stáv. ŽB panelu1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

4 342272225 m2 867,60 0,00 0,00

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm 19,76800 0,00000 0,00000 19,76800

5 342291131 m 189,80 0,00 0,00

Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami 10,40000 0,00000 0,00000 10,40000

4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00

6 411386623 kus 0,00 0,00

Zabetonování prostupů vinstalačních šachtách ve stropech železobetonových  ze suchých sm1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 0,00

7 611325422 m2 288,00 0,00 0,00

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%19,72000 0,00000 0,00000 19,72000

8 612121112 m2 50,20 0,00 0,00

Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic 43,20200 0,00000 0,00000 43,20200

9 612142001 m2 259,00 0,00 0,00

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 43,20200 0,00000 0,00000 43,20200

10 612323111 m2 214,80 0,00 0,00

Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ru26,88400 0,00000 0,00000 26,88400

11 612325121 m2 980,00 0,00 0,00

Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm 1,50000 0,00000 0,00000 1,50000

12 612325422 m2 239,00 0,00 0,00

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% 59,11200 0,00000 0,00000 59,11200

13 612331111 m2 286,00 0,00 0,00

Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručn 4,86000 0,00000 0,00000 4,86000

14 632451431 m2 352,00 818,75 0,00 0,00 818,75

Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 30 mm 2,32600 0,00000 0,00000 2,32600

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

15 949101111 m2 75,00 0,00 0,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m223,26000 0,00000 23,26000 0,00000

16 952901111 m2 130,00 0,00 0,00

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 24,59000 0,00000 24,59000 0,00000

17 962051115 m2 356,20 671,44 0,00 0,00 671,44

Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm 1,88500 0,00000 0,00000 1,88500

18 962084121 m2 127,30 0,00 297,88

Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 50 mm 22,59500 0,00000 2,34000 20,25500

19 968072455 m2 369,00 0,00 0,00

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 3,74300 0,00000 0,00000 3,74300

20 977151122 m 0,00 0,00

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiál 0,40000 0,00000 0,00000 0,40000

21 977211111 m 0,00 0,00

Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm 2,60000 0,00000 0,00000 2,60000

22 978013191 m2 102,00 183,60 0,00 0,00 183,60

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %1,80000 0,00000 0,00000 1,80000

997 Přesun sutě 0,00 686,75

23 997013217 t 0,00 434,50

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

23 781,04 23 781,04

1 358,40 1 358,40

1 066,00 2 132,00 2 132,00

1 166,00 1 166,00 1 166,00

17 150,72 17 150,72

1 973,92 1 973,92

1 100,00 1 100,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00

42 618,58 42 618,58

5 679,36 5 679,36

2 168,74 2 168,74

11 189,32 11 189,32

5 774,68 5 774,68

1 470,00 1 470,00

14 127,77 14 127,77

1 389,96 1 389,96

15 491,75 5 239,08 10 252,67

1 744,50 1 744,50

3 196,70 3 196,70

2 876,34 2 578,46

1 381,17 1 381,17

3 910,00 1 564,00 1 564,00

1 490,00 3 874,00 3 874,00

27 878,19 27 191,44

3 950,00 16 116,00 15 681,50



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: 2 21-SO048-01 - Arch.staveb...

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ru 4,08000 0,00000 0,11000 3,97000

24 997013501 t 324,00 0,00 35,64

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením4,08000 0,00000 0,11000 3,97000

25 997013509 t 19,80 323,14 0,00 8,71 314,42

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 16,32000 0,00000 0,44000 15,88000

26 997013812 t 102,86 0,00 0,00 102,86

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 020,03700 0,00000 0,00000 0,03700

27 997013813 t 0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 032,26000 0,00000 0,00000 2,26000

28 997013871 t 0,00 207,90

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) sm 1,78300 0,00000 0,11000 1,67300

998 Přesun hmot 0,00 0,00

29 998018003 t 0,00 0,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m 3,55500 0,00000 0,00000 3,55500

763 Konstrukce suché výstavby 0,00

30 763121590 m2 0,00 0,00

SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI2,34000 0,00000 2,34000 0,00000

31 763121714 m2 36,10 84,47 0,00 84,47 0,00

SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr 2,34000 0,00000 2,34000 0,00000

32 763131451 m2 920,00 0,00 993,60

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 3,54000 0,00000 1,08000 2,46000

33 763131714 m2 40,40 143,02 0,00 43,63 99,38

SDK podhled základní penetrační nátěr 3,54000 0,00000 1,08000 2,46000

34 763135812 m2 460,00 0,00 496,80

Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu polozapuštěném 3,51000 0,00000 1,08000 2,43000

35 76316-PC01 m 0,00 0,00

SDK kryt na žlab rozměru 300x250 ve tvaru U 20,00000 0,00000 0,00000 20,00000

36 763172348 kus 517,50 0,00 0,00

Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí ostatních vel. do 0,5 m2 pro p 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

37 590307 kus 0,00 0,00

instalační a revizní dvířka 400x600mm do Al rámečku se sádrokartonovou výplní a keramic. obkladem, (systém klik/klak)2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

38 998763303 t 510,60 0,00 510,60 0,00

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m 0,22200 0,00000 0,22200 0,00000

39 998763381 t 510,60 0,00 510,60 0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace 0,22200 0,00000 0,22200 0,00000

766 Konstrukce truhlářské 0,00

40 766660171 kus 821,00 0,00 0,00

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubn3,00000 0,00000 0,00000 3,00000

41 6116032 kus 0,00 0,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard 70/197mm, vč ventilač 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

42 6116030 kus 0,00 0,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard 70/197mm, vč. kování (provedení CPL laminát,, barva bílá)1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

43 6116040 kus 0,00 0,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard 80/197mm, vč. kování (provedení CPL laminát,, barva bílá)1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

44 766682111 kus 0,00 0,00

Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm 3,00000 0,00000 0,00000 3,00000

45 61182307 kus 0,00 0,00

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozm 3,00000 0,00000 0,00000 3,00000

46 766810-PC01 kus 0,00 0,00

Zpětná montáž standarní  kuchyňské linky 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

1 321,92 1 286,28

2 780,00

2 940,00 6 644,40 6 644,40

1 890,00 3 369,87 3 161,97

7 958,22 7 958,22

2 238,60 7 958,22 7 958,22

37 240,19 11 563,81 25 676,38

1 725,00 4 036,50 4 036,50

3 256,80 2 263,20

1 614,60 1 117,80

1 109,80 22 196,00 22 196,00

1 035,00 1 035,00

1 926,30 3 852,60 3 852,60

2 300,00

2 300,00

31 024,22 1 200,00 29 824,22

2 463,00 2 463,00

3 620,00 3 620,00 3 620,00

3 280,00 3 280,00 3 280,00

3 480,00 3 480,00 3 480,00

1 440,00 4 320,00 4 320,00

3 500,00 10 500,00 10 500,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: 2 21-SO048-01 - Arch.staveb...

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

47 766812840,1 kus 0,00 0,00

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky přes 2,1 m 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

48 766825811 kus 167,00 167,00 0,00 0,00 167,00

Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

49 998766103 t 127,26 0,00 0,00 127,26

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m 0,10100 0,00000 0,00000 0,10100

50 998766181 t 663,00 66,96 0,00 0,00 66,96

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace 0,10100 0,00000 0,00000 0,10100

771 Podlahy z dlaždic 0,00

51 771121011 m2 59,30 209,92 0,00 64,04 145,88

Nátěr penetrační na podlahu 3,54000 0,00000 1,08000 2,46000

52 771151012 m2 327,00 0,00 353,16 804,42

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm 3,54000 0,00000 1,08000 2,46000

53 771161021 m 45,80 64,12 0,00 32,06 32,06

Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) 1,40000 0,00000 0,70000 0,70000

54 59054110 m 545,00 839,30 0,00 419,65 419,65

profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 8x20mm 1,54000 0,00000 0,77000 0,77000

55 771571810 m2 158,00 872,16 0,00 170,64 701,52

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty 5,52000 0,00000 1,08000 4,44000

56 771574154 m2 0,00

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m23,54000 0,00000 1,08000 2,46000

57 59761007 m2 920,00 0,00

dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m24,07100 0,00000 1,18800 2,88300

58 771577111 m2 17,60 62,30 0,00 19,01 43,29

Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m23,54000 0,00000 1,08000 2,46000

59 771591112 m2 391,00 0,00 422,28

Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 5,35600 0,00000 1,08000 4,27600

60 771591115 m 43,90 460,07 0,00 184,38 275,69

Podlahy spárování silikonem 10,48000 0,00000 4,20000 6,28000

61 771591232 m 391,00 0,00

Izolace těsnícími pásy pružná přes dilatační spáry 10,48000 0,00000 4,20000 6,28000

62 998771103 t 713,00 117,65 0,00 35,90 81,75

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m 0,16500 0,00000 0,05034 0,11466

63 998771181 t 521,00 85,97 0,00 26,23 59,74

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace 0,16500 0,00000 0,05034 0,11466

775 Podlahy skládané 0,00 0,00

64 775413401 m 47,90 0,00 0,00

Montáž podlahové lišty obvodové lepené 25,72000 0,00000 0,00000 25,72000

65 61418101 m 108,00 0,00 0,00

lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm 27,77800 0,00000 0,00000 27,77800

66 775541811 m2 42,90 387,39 0,00 0,00 387,39

Demontáž podlah plovoucích lepených do suti 9,03000 0,00000 0,00000 9,03000

776 Podlahy povlakové 0,00 0,00

67 776111115 m2 32,00 685,44 0,00 0,00 685,44

Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky 21,42000 0,00000 0,00000 21,42000

68 776121111 m2 38,50 759,22 0,00 0,00 759,22

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v pom 19,72000 0,00000 0,00000 19,72000

69 776141112 m2 327,00 0,00 0,00

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm 19,72000 0,00000 0,00000 19,72000

70 776201811 m2 61,60 463,23 0,00 0,00 463,23

1 200,00 1 200,00 1 200,00

1 260,00

17 381,67 5 553,31 11 828,36

1 157,58

1 010,00 3 575,40 1 090,80 2 484,60

3 745,32 1 092,96 2 652,36

2 094,20 1 671,92

4 097,68 1 642,20 2 455,48

4 619,40 4 619,40

1 231,99 1 231,99

3 000,02 3 000,02

25 512,07 25 512,07

6 448,44 6 448,44



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: 2 21-SO048-01 - Arch.staveb...

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně 7,52000 0,00000 0,00000 7,52000

71 776221111 m2 196,00 0,00 0,00

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 19,72000 0,00000 0,00000 19,72000

72 28411012 m2 540,00 0,00 0,00

PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm,  nášlapná vrstva 0,70mm, tř 21,69200 0,00000 0,00000 21,69200

73 776991821 m2 180,00 0,00 0,00

Odstranění lepidla ručně z podlah 7,52000 0,00000 0,00000 7,52000

74 998776103 t 577,00 124,63 0,00 0,00 124,63

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m 0,21600 0,00000 0,00000 0,21600

75 998776181 t 457,00 98,71 0,00 0,00 98,71

Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace 0,21600 0,00000 0,00000 0,21600

781 Dokončovací práce - obklady 0,00

76 781121011 m2 59,30 0,00 415,10 840,76

Nátěr penetrační na stěnu 21,17800 0,00000 7,00000 14,17800

77 781131112 m2 448,00 0,00 0,00

Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 3,96000 0,00000 0,00000 3,96000

78 781131232 m 391,00 782,00 0,00 0,00 782,00

Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry 2,00000 0,00000 0,00000 2,00000

79 781471810 m2 127,00 397,51 0,00 397,51 0,00

Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty 3,13000 0,00000 3,13000 0,00000

80 781474115 m2 657,00 0,00 0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem3,01800 0,00000 0,00000 3,01800

81 59761039 m2 501,00 0,00 0,00

obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 3,32000 0,00000 0,00000 3,32000

82 781474154 m2 790,00 0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním, lepidlem18,16000 0,00000 7,00000 11,16000

83 59761001 m2 786,00 0,00

obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 20,88400 0,00000 8,05000 12,83400

84 781477111 m2 82,70 0,00 578,90

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 21,17800 0,00000 7,00000 14,17800

85 781494511 m 132,00 0,00 0,00

Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 12,08000 0,00000 0,00000 12,08000

86 781495115 m 49,60 99,20 0,00 99,20 0,00

Spárování vnitřních obkladů silikonem 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

87 998781103 t 713,00 469,15 0,00 155,43 313,72

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m 0,65800 0,00000 0,21800 0,44000

88 998781181 t 521,00 342,82 0,00 113,58 229,24

Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace 0,65800 0,00000 0,21800 0,44000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 585,20

89 784111007 m2 6,20 301,32 0,00 0,00 301,32

Oprášení (ometení ) podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m 48,60000 0,00000 0,00000 48,60000

90 784121001 m2 35,10 0,00 0,00

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 55,18200 0,00000 0,00000 55,18200

91 784121011 m2 17,70 976,72 0,00 0,00 976,72

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 55,18200 0,00000 0,00000 55,18200

92 78413-PC01 m2 50,00 450,15 0,00 0,00 450,15

Odstranění tapet popř. jiných druhů obkladových materiálů 9,00300 0,00000 0,00000 9,00300

93 784181101 m2 18,30 0,00 128,10

Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m113,22800 0,00000 7,00000 106,22800

94 784211007 m2 34,50 0,00 0,00

3 865,12 3 865,12

11 713,68 11 713,68

1 353,60 1 353,60

42 873,97 13 617,02 29 256,95

1 255,86

1 774,08 1 774,08

1 982,83 1 982,83

1 663,32 1 663,32

14 346,40 5 530,00 8 816,40

16 414,82 6 327,30 10 087,52

1 751,42 1 172,52

1 594,56 1 594,56

15 038,80 14 453,60

1 936,89 1 936,89

2 072,07 1 943,97

1 676,70 1 676,70



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: 2 21-SO048-01 - Arch.staveb...

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m48,60000 0,00000 0,00000 48,60000

95 784211101 m2 65,30 0,00 457,10

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m116,76800 0,00000 7,00000 109,76800

7 624,95 7 167,85



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: 6 21-SO048-06 - Vedlejší a ...

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00

1 32002011 Kč 0,00 0,00

Zařízení a vybavení staveniště vč. odstranění 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

VRN7 Provozní vlivy 0,00 0,00

2 71002000 Kč 0,00 0,00

Provoz investora, třetích osob 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

3 73002000 Kč 0,00 0,00

Ztížený pohyb vozidel vcentrech měst 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

12 500,00 12 500,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: R2105720100-A Bytové jádro - varianta A

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

713 Izolace tepelné 417,16 0,00 74,84 342,32

1 283771026R m 14,20 81,07 0,00 14,20 66,87

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 9,0 mm;, provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK5,70900 0,00000 1,00000 4,70900

2 283771027R m 19,00 73,36 0,00 19,00 54,36

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 13,0 mm;, provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK3,86100 0,00000 1,00000 2,86100

3 28377108R m 15,90 14,87 0,00 0,00 14,87

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 9,0 mm;, provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK0,93500 0,00000 0,00000 0,93500

4 283771092R m 22,00 15,00 0,00 0,00 15,00

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 13,0 mm;, provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK0,68200 0,00000 0,00000 0,68200

5 722182014R002 m 19,80 221,50 0,00 39,60 181,90

Montáž izolač.skruží na potrubí přímé do DN 40,páska 11,18700 0,00000 2,00000 9,18700

6 998713203R00 % 2,80 11,36 0,00 2,04 9,32

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 4,05800 0,00000 0,72800 3,33000

721 Vnitřní kanalizace 0,00

7 721176103R00 m 325,00 958,10 0,00 162,50 795,60

Potrubí z plastových trub vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 2,94800 0,00000 0,50000 2,44800

8 721176102R00 m 290,00 602,91 0,00 0,00 602,91

Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 2,07900 0,00000 0,00000 2,07900

9 721176105R00 m 985,71 0,00 985,71 0,00

Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 0,95700 0,00000 0,95700 0,00000

10 721194109R00 kus 141,00 705,00 0,00 141,00 564,00

Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci 5,00000 0,00000 1,00000 4,00000

11 892561111R00 m 27,00 161,57 0,00 161,57 0,00

Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 125 mm5,98400 0,00000 5,98400 0,00000

12 998721201R00 % 2,00 68,27 0,00 29,00 39,27

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 34,13290 0,00000 14,50000 19,63290

722 Vnitřní vodovod 0,00

13 722172411R00 m 365,00 0,00 730,00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzn9,57000 0,00000 2,00000 7,57000

14 722172412R00 m 464,50 751,10 0,00 0,00 751,10

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzn1,61700 0,00000 0,00000 1,61700

15 722265241R00 kus 590,00 0,00 0,00

Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, suchoběžný, DN 15, pro teplotu vody do 30°C, montáž, horizontáln2,00000 0,00000 0,00000 2,00000

16 55113531.AR kus 525,00 0,00 0,00

kohout kulový s vypouštěním; PN 42; 3/4 "; ovládání páčka 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

17 5511356977R kus 228,50 457,00 0,00 457,00 0,00

kohout kulový vypouštěcí se zátkou; PN 10; 1/2 " 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

18 551135722R kus 334,00 668,00 0,00 0,00 668,00

ventil zpětný pro rozvod vytápění a sanity; PN 16; DN 20 mm 2,00000 0,00000 0,00000 2,00000

19 5513805111 kus 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00

Kohout kulový pro pitnou vodu - zelená páka, DN 20 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

20 722290234R00 m 35,70 399,38 0,00 0,00 399,38

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 11,18700 0,00000 0,00000 11,18700

21 734209103R00 kus 29,80 59,60 0,00 59,60 0,00

Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

22 734209113R00 kus 93,80 187,60 0,00 187,60 0,00

Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

23 734209114R00 kus 117,50 587,50 0,00 587,50 0,00

Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky materiálu 5,00000 0,00000 5,00000 0,00000

24 230170011R00 m 10,40 116,34 0,00 0,00 116,34

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

3 481,56 1 479,78 2 001,78

1 030,00

9 434,14 3 449,54 5 984,60

3 493,05 2 763,05

1 180,00 1 180,00

1 050,00 1 050,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: R2105720100-A Bytové jádro - varianta A

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40 11,18700 0,00000 0,00000 11,18700

25 998722203R00 % 1,60 148,57 0,00 41,84 106,73

Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m 92,85570 0,00000 26,14700 66,70870

ON Ostatní náklady 0,00 0,00

26 900      R01 h 430,00 0,00 0,00

Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4 8,00000 0,00000 8,00000 0,00000

725 Zařizovací předměty 0,00

27 725014161R00 soubor 0,00 0,00

Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, ší 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

28 28696751R kus 0,00 0,00

systém předstěnový pro WC, stavební výška 112 cm; pro suchou instalaci (do sádrokartonu), pro, zazd1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

29 725017163R00 soubor 0,00 0,00

Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 490 mm 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

30 725017167R00 soubor 750,00 750,00 0,00 0,00 750,00

Sloup keramický k umyvadlu bílý 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

31 725823121R00 kus 0,00 0,00

Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní,, v1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

32 55161630R kus 95,90 191,80 0,00 0,00 191,80

sifon podomítkový, pračkový; plast; 40/50; nerez krytka 2,00000 0,00000 0,00000 2,00000

33 552322B01c soubor 0,00 0,00

Baterie sprchový kout, příslušenství 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

34 55423017.AR21 kus 0,00 0,00

Sprchová vanička litý mramor 80x80 cm, bílá 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

35 55428092.AR kus 0,00 0,00

1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

36 55110050R kus 155,50 311,00 0,00 0,00 311,00

hadice sanitární k baterii; PN 10; teplota do 90 °C; opletení nerez; F 1/2" x M 10; l = 400 mm2,00000 0,00000 0,00000 2,00000

37 55110062R kus 205,50 205,50 0,00 205,50 0,00

hadice sanitární PN 10; teplota do 90 °C; opletení nerez; F F 1/2"; l = 500 mm 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

38 725814104R00 soubor 358,00 0,00 0,00

Ventil  rohový, mosazný,  , DN 15 x DN 15, včetně dodávky materiálu 5,00000 0,00000 0,00000 5,00000

39 725814126R00 soubor 393,00 393,00 0,00 0,00 393,00

Ventil  pračkový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

40 53914401 soubor 0,00 0,00

Drobný přípomocný materiál, úpravy apod. 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

42 725119402R00 soubor 0,00 0,00

Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádrokartonu 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

43 725869204R00 kus 179,50 179,50 0,00 0,00 179,50

Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty dřezovýé jednoduché, D 40 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

44 725829301R001 kus 561,00 561,00 0,00 0,00 561,00

Montáž baterie dřezové stojánkové 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

45 725249102R00 soubor 0,00 0,00

Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

46 725249103R00 soubor 0,00 0,00

Montáž sprchového koutu 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

47 998725205R00 % 0,50 230,34 0,00 80,97 149,37

Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 48 m 460,67800 0,00000 161,94000 298,73800

767 Konstrukce zámečnické 0,00 0,00

48 767995101R00 kg 240,00 480,00 0,00 480,00 0,00

Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

3 440,00 3 440,00

3 440,00 3 440,00

46 298,14 16 045,47 30 252,67

4 185,00 4 185,00 4 185,00

9 135,00 9 135,00 9 135,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00

2 605,00 2 605,00 2 605,00

2 915,00 2 915,00 2 915,00

5 715,00 5 715,00 5 715,00

8 490,00 8 490,00 8 490,00

kout sprchový v = 1 850 mm; š = 800 mm; l = 800 mm; čtvrtkruhový; R 550 mm; vstup rohový; š. vstupu, 520 mm; výpl

1 790,00 1 790,00

1 320,00 1 320,00 1 320,00

1 119,00 1 119,00 1 119,00

2 125,00 2 125,00 2 125,00

1 677,00 1 677,00 1 677,00

2 130,00 2 130,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: R2105720100-A Bytové jádro - varianta A

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

49 1 soubor 0,00 0,00

konstrukce pomocné zámečnické ( závěsy, podpěry) 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

1 650,00 1 650,00 1 650,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: R2105720100-D Demontáže - bytové jádro

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

721 Vnitřní kanalizace 135,70 0,00 135,70 0,00

1 721171803R00 m 13,40 68,34 0,00 68,34 0,00

Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm 5,10000 0,00000 5,10000 0,00000

2 721171808R00 m 35,70 35,70 0,00 35,70 0,00

Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

3 721290823R00 t 31,66 0,00 31,66 0,00

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky př 0,01143 0,00000 0,01143 0,00000

722 Vnitřní vodovod 432,03 0,00 432,03 0,00

4 722170801R00 m 22,40 250,88 0,00 250,88 0,00

Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm 11,20000 0,00000 11,20000 0,00000

5 722220872R00 kus 35,70 71,40 0,00 71,40 0,00

Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením, G 3/4" 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

6 722290823R00 t 109,75 0,00 109,75 0,00

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky př 0,03962 0,00000 0,03962 0,00000

723 Vnitřní plynovod 409,36 0,00 0,00 409,36

7 723290822R00 t 28,56 0,00 0,00 28,56

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky př 0,01200 0,00000 0,00000 0,01200

8 723120804R00 m 47,60 380,80 0,00 0,00 380,80

Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových do DN 25 8,00000 0,00000 0,00000 8,00000

725 Zařizovací předměty 0,00 479,33

9 725220851R00 soubor 494,50 494,50 0,00 0,00 494,50

Demontáž van včetně obezdívky 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

10 725610810R00 soubor 133,50 133,50 0,00 133,50 0,00

Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

11 725810811R00 kus 49,10 294,60 0,00 0,00 294,60

Demontáž výtokových ventilů nástěnných 6,00000 0,00000 0,00000 6,00000

12 725820801R00 soubor 93,30 93,30 0,00 0,00 93,30

Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

13 725820802R00 soubor 95,50 95,50 0,00 0,00 95,50

Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

14 725860811R00 kus 16,40 49,20 0,00 0,00 49,20

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých 3,00000 0,00000 0,00000 3,00000

15 725290010RA0 kus 281,70 281,70 0,00 281,70 0,00

Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

16 725290020RA0 kus 279,10 279,10 0,00 0,00 279,10

Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

17 725590813R00 t 644,10 0,00 64,13 579,98

Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky př 0,25111 0,00000 0,02500 0,22611

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 465,87 0,00 465,87 0,00

18 97999901R soubor 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00

Odvoz suti - řešeno centrálně 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

19 979990111R00 t 970,00 235,87 0,00 235,87 0,00

Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpad 0,24316 0,00000 0,24316 0,00000

ON Ostatní náklady 0,00 0,00

20 900      R01 h 430,00 0,00 0,00

Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4 8,00000 0,00000 8,00000 0,00000

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

2 770,00

2 770,00

2 380,00

2 365,50 1 886,18

2 565,00

3 440,00 3 440,00

3 440,00 3 440,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: 03 Elektroinstalace

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

M21 Elektromontáže 0,00

1 M21 soubor 0,00

Elektroinstalace 1,00000 0,00000 0,53589 0,46411

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

82 848,51 44 397,41 38 451,10

82 848,51 82 848,51 44 397,41 38 451,10



Rekapitulace

Stránka 14

Název Dodávka Materiál + montáž
Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 347,76 96,60
Montáž - materiál
Montáž - práce
Mezisoučet 1

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce
Nátěry
Zemní práce
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2

Základní náklady celkem

Ostatní náklady
Dokumentace skutečného provedení
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 
Náklady spojené s plněním ostatních povinností stanovených
 zadávací dokumentací včetně obchodních podmínek
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Vedlejší náklady celkem

Náklady celkem

Ň ŘUVEDENÉ CENY NEZAHRNUJÍ DA  S P IDANÉ HODNOTY

9 659,90

12 649,63
19 702,40

10 007,66 32 448,63

1 941,12

10 007,66 34 389,75

44 397,41

44 397,41



Rozpočet

Stránka 15

SOD Provedeno ve sledovaném období
Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem

Specifikace dodávky  RB
DLE PŘÍLOHY ks 1,00 0,00 0,00 1,00
Specifikace dodávky RB celkem 1,00 0,00 1,00

Elektromontáže
SILNOPROUD

LIŠTA-KANÁL ELEKTROINSTALAČNÍ
LV40x40 vkládací m 2,00 70,50 141,00 128,70 257,40 2,00 70,50 141,00 128,70 257,40

TRUBKA OHEBNÁ Z PH POD OMÍTKU
D 29 mm m 4,00 25,50 102,00 42,90 171,60 4,00 25,50 102,00 42,90 171,60

TRUBKA OHEBNÁ Z PH POD OMÍTKU
D 16   mm m 5,00 11,60 58,00 36,90 184,50 5,00 11,60 58,00 36,90 184,50

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ
KU68/2-1901 hloubka 42mm ks 20,00 10,50 210,00 57,80 1,00 10,50 10,50 57,80 57,80

KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM
BEZ SVORKOVNICE
KU68/2-1902 hloubka 42mm ks 10,00 16,10 161,00 57,80 578,00 0,00 16,10 0,00 57,80 0,00
KO97 ks 3,00 35,40 106,20 75,30 225,90 0,00 35,40 0,00 75,30 0,00

SVORKOVNICE KRABICOVÁ
273-102 4x1-2,5mm2 ks 22,00 5,90 129,80 17,40 382,80 0,00 5,90 0,00 17,40 0,00
273-104 3x1-2,5mm2 ks 24,00 4,70 112,80 13,50 324,00 0,00 4,70 0,00 13,50 0,00
273-112 2x1-2,5mm2 ks 18,00 4,30 77,40 9,40 169,20 0,00 4,30 0,00 9,40 0,00

OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ZDIVA
Z TVRDÝCH CIHEL
HM8 ks 15,00 5,00 75,00 23,70 355,50 0,00 5,00 0,00 23,70 0,00

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC
CYKY-O  2x1.5 mm2      pevně m 20,00 15,80 316,00 30,70 614,00 0,00 15,80 0,00 30,70 0,00
CYKY-O  3x1.5 mm2      pevně m 25,00 18,50 462,50 30,70 767,50 0,00 18,50 0,00 30,70 0,00
CYKY-J  3x1.5 mm2      pevně m 75,00 18,00 30,70 0,00 18,00 0,00 30,70 0,00
CYKY-J  3x2.5 mm2      pevně m 80,00 29,70 30,70 0,00 29,70 0,00 30,70 0,00
CYKY-J  5x1.5 mm2      pevně m 10,00 29,80 298,00 30,70 307,00 0,00 29,80 0,00 30,70 0,00

9 659,90 9 659,90
9 659,90

1 156,00

1 350,00 2 302,50
2 376,00 2 456,00



Rozpočet

Stránka 16

CYKY-J  5x2.5 mm2      pevně m 15,00 48,60 729,00 30,70 460,50 15,00 48,60 729,00 30,70 460,50
CYKY-J  4x10  mm2      pevně m 15,00 147,20 41,20 618,00 15,00 147,20 41,20 618,00

KABEL SILOVÝ PLOCHÝ, IZOLACE PVC
CYKYLo-J  3x1.5 mm2      pevně m 25,00 17,80 445,00 30,70 767,50 0,00 17,80 0,00 30,70 0,00

VODIČ PRO POSPOJOVANÍ
CY4, H07V-U Žlutozelený pevně m 15,00 16,30 244,50 30,70 460,50 0,00 16,30 0,00 30,70 0,00
CY10,H07V-U Žlutozelený pevně m 15,00 41,50 622,50 30,70 460,50 15,00 41,50 622,50 30,70 460,50

ŠŇŮRA STŘEDNÍ, IZOLACE KAUČUK
CGSG 5x2.5 mm2 m 5,00 79,10 395,50 26,40 132,00 5,00 79,10 395,50 26,40 132,00

VODIČ
U2x0,8                 pevně m 6,00 7,30 43,80 26,40 158,40 0,00 7,30 0,00 26,40 0,00
U3x0,8                 pevně m 6,00 11,80 70,80 26,40 158,40 0,00 11,80 0,00 26,40 0,00

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ
ZS16 uzem.na potrubi ks 8,00 16,60 132,80 98,50 788,00 0,00 16,60 0,00 98,50 0,00
Cu PASKA 20x500x0,5mm ks 8,00 17,50 140,00 0,00 0,00 0,00 17,50 0,00 0,00 0,00

UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH NEBO NA SVORKOVNICI
Do  2.5 mm2 ks 35,00 25,00 875,00 35,00 25,00 875,00
Do  16 mm2 ks 10,00 28,10 281,00 10,00 28,10 281,00

UKONČENÍ ŠŇŮRY V GUMOVÉ HADICI
5x2.5 mm2 ks 1,00 193,10 193,10 1,00 193,10 193,10

STROJEK SPÍNAČE, IP20
IP20
1-pol.vyp.(1) ks 2,00 115,80 231,60 86,80 173,60 0,00 115,80 0,00 86,80 0,00
Sériový přepínač (5) ks 1,00 156,30 156,30 95,60 95,60 0,00 156,30 0,00 95,60 0,00
Stridav.prep.(6) ks 2,00 123,10 246,20 89,80 179,60 0,00 123,10 0,00 89,80 0,00
Kriz.prep.(7) ks 1,00 177,90 177,90 107,30 107,30 0,00 177,90 0,00 107,30 0,00
Dvoj.strid.(5B) ks 2,00 218,50 437,00 107,30 214,60 0,00 218,50 0,00 107,30 0,00
Tlac.1/0 s doutnavkou ks 2,00 127,20 254,40 99,00 198,00 0,00 127,20 0,00 99,00 0,00

KRYT SPÍNAČE
IP20, BARVA BÍLÁ
1 páčka ks 5,00 44,30 221,50 0,00 0,00 0,00 44,30 0,00 0,00 0,00
2 páčky ks 3,00 55,10 165,30 0,00 0,00 0,00 55,10 0,00 0,00 0,00
1 páčka s průzorem ks 2,00 62,80 125,60 0,00 0,00 0,00 62,80 0,00 0,00 0,00

2 208,00 2 208,00



Rozpočet

Stránka 17

DOPLŇKY SPÍNAČŮ
Dout.signal. ks 2,00 36,70 73,40 0,00 0,00 0,00 36,70 0,00 0,00 0,00

SPODEK ZÁSUVKY DOMOVNÍ, IP20
jednoduchý ks 6,00 71,60 429,60 67,80 406,80 0,00 71,60 0,00 67,80 0,00
dvojitý, natočená dutina ks 3,00 104,30 312,90 80,90 242,70 0,00 104,30 0,00 80,90 0,00

KRYT ZÁSUVKY, IP20
BARVA BÍLÁ
Jednoduchý ks 6,00 71,60 429,60 67,80 406,80 0,00 71,60 0,00 67,80 0,00
Dvojitý - natočená dutina, clonky ks 3,00 104,30 312,90 80,90 242,70 0,00 104,30 0,00 80,90 0,00

RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE
BARVA BÍLÁ
Jednoduchý ks 8,00 27,90 223,20 0,00 0,00 0,00 27,90 0,00 0,00 0,00
Dvojitý, vodorovný ks 1,00 50,10 50,10 0,00 0,00 0,00 50,10 0,00 0,00 0,00
Trojitý, vodorovný ks 1,00 71,80 71,80 0,00 0,00 0,00 71,80 0,00 0,00 0,00

3-PÓLOVÝ VYPÍNAČ S DOUTNAVKOU
400V / 16A, barva bílá ks 1,00 472,10 472,10 265,70 265,70 1,00 472,10 472,10 265,70 265,70

ČASOVÝ SPÍNAČ
CS3-1B ks 1,00 270,40 270,40 94,20 94,20 1,00 270,40 270,40 94,20 94,20

DOMÁCÍ TELEFON
do stávajícího systému ks 1,00 1,00

TRUBKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO
S EL.TOPNOU VLOŽKOU (EL TOPNÝ ŽEBŘÍK)
FÉNIX - typ KD-E 450x1320, 400W ks 1,00 715,00 715,00 1,00 715,00 715,00

ČASOVÝ SPÍNAČ
do zásuvky pro el. topný žebřík ks 1,00 94,30 94,30 1,00 94,30 94,30

MONTÁŽ ROZVODNIC
Do 200 kg ks 1,00 1,00

MONTÁŽ ŠTÍTKU OZNAČOVACÍHO 
na kabel ks 16,00 9,80 156,80 13,30 212,80 16,00 9,80 156,80 13,30 212,80

SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PŘI
zapojování a zkouškách hod 1,00 495,00 495,00 1,00 495,00 495,00

1 265,00 1 265,00 1 320,00 1 320,00 1 265,00 1 265,00 1 320,00 1 320,00

4 430,50 4 430,50 4 430,50 4 430,50

1 109,40 1 109,40 1 109,40 1 109,40

1 671,00 1 671,00 1 671,00 1 671,00



Rozpočet

Stránka 18

KOORDINACE POSTUPU PRACÍ
S ostatními profesemi hod 2,00 495,00 990,00 2,00 495,00 990,00

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
Demontáž hod 6,00 462,00 1,00 462,00 462,00
Sekání, zednické práce hod 15,00 462,00 3,00 462,00
Úprava stávajícího zařízení hod 4,00 495,00 4,00 495,00
Vyhledaní připojovacího místa hod 1,00 495,00 495,00 1,00 495,00 495,00
Napojení na stávající zařízení hod 1,00 495,00 495,00 1,00 495,00 495,00

PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK
DLE ČSN 331500 vč. revizní zprávy
Revizní technik hod 8,00 605,00 8,00 605,00
Spolupráce s reviz.technikem hod 1,00 495,00 495,00 1,00 495,00 495,00

CELKEM SILNOPROUD

SVÍTIDLA
OZNAČENÁ DLE LEGENDY
A ks 5,00 0,00 0,00 478,50 0,00 0,00 0,00 478,50 0,00
K ks 1,00 0,00 0,00 478,50 478,50 0,00 0,00 0,00 478,50 0,00

CELKEM SVÍTIDLA 0,00 0,00 0,00

Podružný materiál 678,93 678,93

Elektromontáže celkem

2 772,00
6 930,00 1 386,00
1 980,00 1 980,00

4 840,00 4 840,00

22 631,10 41 737,50 11 970,70 19 702,40

2 392,50

2 871,00

23 310,03 44 608,50 12 649,63 19 702,40



RB

Stránka 19

ROZVODNICE RB Sod Provedeno
Poř. Popis

1 Rozvodnice NA omítku, bílé plast. dveře, 3 řady, 36 modulů 1 717,60 0 0,00

2 Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, bílý 1 167,60 1 167,60

3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A IS-40/3 1 516,70 1 516,70

4 Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A 10/1N/B/003 1 949,00 1 949,00

5 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A 25/4/003 1 658,60 1 658,60

6 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A B16/1 9 9

7 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A B16/3 1 496,70 1 496,70

8 Štítek s upozorněním na povinnost kontrol chráničů 2 78,40 2 78,40

9 Popisovací tabulky pro počet obvodů: 30 (210x120) 1 133,30 1 133,30

10 Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2 1 467,80 1 467,80

11 Propojovací lišta 1 m, 3+Npól, Jmen. proud 80 A 1 683,30 1 683,30

12 Koncový kryt k propoj liště 63A a 80A 2, 3-pól 6 73,80 6 73,80

13 Montáž rámu rozvaděče 1 1

14 Montáž přístrojů 1 1

Cena celkem [Kč]

Typové 
označení

Počet 
kusů 

celkem

Celková 
cena [Kč]

Počet 
kusů 

celkem

Celková 
cena [Kč]

3 řady po 12 
modulech

1 199,70 1 199,70

1 375,00 1 375,00

2 860,00 2 860,00

10 377,50 9 659,90



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: 04 D.1.4.3. VZT

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

728 Vzduchotechnika 0,00

1 D 1.4.3. soubor 0,00

Vzduchotechnika 1,00000 0,00000 0,84433 0,15567

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

18 215,30 15 379,80 2 835,50

18 215,30 18 215,30 15 379,80 2 835,50



Přední_Blatouchová_JÁDRA

Stránka 21

Sod Provedeno za období

Poz. číslo Název Počet Počet 

PŘEDNÍ, BLATOUCHOVÁ - Modernizace bytového jádra

1.01 Ventilátor diagonální do kruhového potrubí D 125
ks 1

550,00     550,00     
1

550,00     
"Ultra tichý" ventilátor s doběhem

Pracovní množství vzduchu150 m3/h Dp 80 Pa

El. příkon 27 W, 230V. 0,12 A 

1.20 Těsná zpětná protipachová klapka
ks 1

825,00     275,00     825,00     275,00     
1

825,00     275,00     
vsuvná do kruhového potrubí D 125 mm

provedení samotížné s magnetem

plastová, dvoubřité těsnění

1.40 Ventil odvodní plastový D 125
ks 2

143,00     165,00     286,00     330,00     
0

0,00     0,00     
včetně zděře pro osazení do podhledu

1.41 Dveřní mřížka 
ks 1

440,00     220,00     440,00     220,00     
0

0,00     0,00     
500x100

1.50 Ohebná hadice
bm 3

203,50     165,00     610,50     495,00     
2

407,00     330,00     
odolná Al laminátová s kostrou z ocel drátu a s tepelnou izolací

parozábrana - zpevněná Al laminát

1.71 Potrubí kruhové  - SPIRO
bm 3

924,00     220,00     660,00     
2

440,00     

Oblouky R 0,6 D

1.90 Montážní, spojovací a těsnící materiál
kpl 1

165,00     165,00     
1

165,00     

Měrná 
jednotka

Cena dodávky 
jednotková

Cena montáže 
jednotková

Cena dodávky 
celkem

Cena montáže 
celkem

Cena dodávky 
celkem

Cena montáže 
celkem

3 190,00     3 190,00     3 190,00     

2 772,00     1 848,00     
φ 125 včetně tvarovek

1 650,00     1 650,00     1 650,00     



Přední_Blatouchová_JÁDRA

Stránka 22

2.20 Těsná zpětná protipachová klapka
ks 1

825,00     275,00     825,00     275,00     
1

825,00     275,00     
vsuvná do kruhového potrubí D 125 mm

provedení samotížné s magnetem

plastová, dvoubřité těsnění

2.71 Potrubí kruhové  - SPIRO
bm 1

924,00     220,00     924,00     220,00     
1

924,00     220,00     

2.73 Záslepka potrubí D 125 mm
ks 1

74,80     55,00     74,80     55,00     
1

74,80     55,00     

2.90 montážní, spojovací a těsnící materiál
kpl 1

165,00     165,00     
1

165,00     

Přední 7, Blatouchová 7 - Modernizace bytového jádra

DEMONTÁŽE

Demontáž stávajícího ventilátoru
kpl 1

550,00     550,00     
1

550,00     
včetně izolací potrubí a elementů

Turgeněvova - demontáže 550,00     550,00     

MEZISOUČET - Turgeněvova - bytové jádro

φ 125 - 100% tvarovek

2 310,00     2 310,00     2 310,00     

13 907,30     3 410,00     12 053,80     2 475,00     

13 907,30     3 960,00     12 053,80     3 025,00     



Přední_Blatouchová_JÁDRA

Stránka 23

REKAPITULACE NÁKLADŮ PROJEKT PROJEKT

Modernizace bytového jádra
Náklady pro 1 bytové jádro

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

MEZISOUČET

Náklady na dopravu 2,50% 348     2,50% 301     

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zařízení staveniště
Komplexní vyzkoušení hod

Zaregulování zařízení hod

Zaškolení obsluhy hod

DOPLŇKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

MEZISOUČET

C E L K E M 

13 907,30     3 960,00     12 053,80     3 025,00     

13 907     3 960     12 054     3 025     

14 255 Kč 3 960 Kč 12 355 Kč 3 025 Kč

14 255 Kč 3 960 Kč 12 355 Kč 3 025 Kč

18 215,30 15 379,80



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1

Soupis o provedených stavebních pracích

Stavba :

Částečná rekonstrukce Přední 7, byty č. 2

Varianta sprcha

Zhotovitel : DIRS Brno s.r.o. IČO : 26255618
Jihlavská 731/38 DIČ : CZ26255618
642 00 Brno-Bosonohy

Objednatel : Statutární město Brno IČO : 44992785
Dominikanské nám.1 DIČ : CZ44992785

602 00 Brno

V rozpočtu Zbývá

Základ pro DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 0,00 0,00

Cena celkem za stavbu bez DPH 0,00

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

Od počátku bez 
sledovaného 

období

Provedeno
ve sledovaném 

období

483 531,37 325 847,74 157 683,63

483 531,37 325 847,74 157 683,63



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 2

Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Číslo Název V rozpočtu Zbývá

01 Objekt 0,00
03 Elektroinstalace 0,00
04 D.1.4.3. VZT 0,00 671,00
2 21-SO048-01 - Arch.staveb... 0,00
6 21-SO048-06 - Vedlejší a ... 0,00 0,00
R2105720100-ABytové jádro - varianta A 0,00
R2105720100-DDemontáže - bytové jádro 0,00 0,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název V rozpočtu Zbývá

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
997 Přesun sutě 0,00
998 Přesun hmot 0,00 360,64
VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00
VRN7 Provozní vlivy 0,00 0,00
713 Izolace tepelné 417,16 0,00 417,16 0,00
721 Vnitřní kanalizace 0,00 0,00
722 Vnitřní vodovod 0,00
723 Vnitřní plynovod 409,36 0,00 409,36 0,00
725 Zařizovací předměty 0,00 750,00
728 Vzduchotechnika 0,00 671,00
763 Konstrukce suché výstavby 0,00
766 Konstrukce truhlářské 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,00 0,00
771 Podlahy z dlaždic 0,00 0,00
775 Podlahy skládané 0,00 898,01
776 Podlahy povlakové 0,00
781 Dokončovací práce - obklady 0,00
784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 465,87 0,00 465,87 0,00
ON Ostatní náklady 0,00 0,00

Od počátku bez 
sledovaného 

období

Provedeno
ve sledovaném 

období

483 531,37 325 847,74 157 683,63
82 848,51 54 214,49 28 634,02
18 215,30 17 544,30

292 518,10 166 069,48 126 448,62
17 500,00 17 500,00
65 201,00 63 271,00 1 930,00

7 248,46 7 248,46

Od počátku bez 
sledovaného 

období

Provedeno
ve sledovaném 

období

23 781,04 2 959,83 20 821,21
1 100,00 1 100,00

42 618,58 29 524,44 13 094,14
15 491,75 5 124,80 10 366,95
27 878,19 7 928,86 19 949,33

7 958,22 7 597,58
5 000,00 5 000,00

12 500,00 12 500,00

3 617,26 3 617,26
9 866,17 8 686,17 1 180,00

48 663,64 47 913,64
18 215,30 17 544,30
37 240,19 14 581,43 22 658,76
31 024,22 4 894,22 26 130,00

2 130,00 2 130,00
17 381,67 17 381,67

4 619,40 3 721,39
25 512,07 22 516,44 2 995,63
42 873,97 39 153,78 3 720,19
15 038,80 9 585,04 5 453,76
82 848,51 54 214,49 28 634,02

6 880,00 6 880,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: 2 21-SO048-01 - Arch.staveb...

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 310237241 kus 679,20 0,00 0,00

Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm2,00000 0,00000 0,00000 2,00000

2 31794-PC01 kus 0,00 0,00

M+D Atypický překlad z 1x Uč. 80/1000, dovnitř profilu navařit 2x R12/350, ocel. výztuž vetknout do, stáv. ŽB panelu2,00000 0,00000 0,00000 2,00000

3 31794-PC02 kus 0,00 0,00

M+D Atypický překlad z 1x Uč. 80/1100, dovnitř profilu navařit 2x R12/350, ocel. výztuž vetknout do, stáv. ŽB panelu1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

4 342272225 m2 867,60 0,00 806,87

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm 19,76800 0,00000 0,93000 18,83800

5 342291131 m 189,80 0,00 986,96 986,96

Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami 10,40000 0,00000 5,20000 5,20000

4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00

6 411386623 kus 0,00 0,00

Zabetonování prostupů vinstalačních šachtách ve stropech železobetonových  ze suchých sm1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

7 611325422 m2 288,00 0,00 783,36

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%19,72000 0,00000 17,00000 2,72000

8 612121112 m2 50,20 0,00

Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic 43,20200 0,00000 20,00000 23,20200

9 612142001 m2 259,00 0,00

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 43,20200 0,00000 20,00000 23,20200

10 612323111 m2 214,80 0,00 637,96

Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ru26,88400 0,00000 2,97000 23,91400

11 612325121 m2 980,00 0,00 0,00

Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm 1,50000 0,00000 1,50000 0,00000

12 612325422 m2 239,00 0,00 0,00

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% 59,11200 0,00000 59,11200 0,00000

13 612331111 m2 286,00 0,00 0,00

Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručn 4,86000 0,00000 4,86000 0,00000

14 632451431 m2 352,00 818,75 0,00 818,75 0,00

Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 30 mm 2,32600 0,00000 2,32600 0,00000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

15 949101111 m2 75,00 0,00 0,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m223,26000 0,00000 23,26000 0,00000

16 952901111 m2 130,00 0,00 0,00

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 24,59000 0,00000 24,59000 0,00000

17 962051115 m2 356,20 671,44 0,00 0,00 671,44

Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm 1,88500 0,00000 0,00000 1,88500

18 962084121 m2 127,30 0,00 0,00

Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 50 mm 22,59500 0,00000 0,00000 22,59500

19 968072455 m2 369,00 0,00 0,00

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 3,74300 0,00000 0,00000 3,74300

20 977151122 m 0,00 0,00

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiál 0,40000 0,00000 0,00000 0,40000

21 977211111 m 0,00 0,00

Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm 2,60000 0,00000 0,00000 2,60000

22 978013191 m2 102,00 183,60 0,00 183,60 0,00

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %1,80000 0,00000 1,80000 0,00000

997 Přesun sutě 0,00

23 997013217 t 0,00

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

23 781,04 2 959,83 20 821,21

1 358,40 1 358,40

1 066,00 2 132,00 2 132,00

1 166,00 1 166,00 1 166,00

17 150,72 16 343,85

1 973,92

1 100,00 1 100,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00

42 618,58 29 524,44 13 094,14

5 679,36 4 896,00

2 168,74 1 004,00 1 164,74

11 189,32 5 180,00 6 009,32

5 774,68 5 136,73

1 470,00 1 470,00

14 127,77 14 127,77

1 389,96 1 389,96

15 491,75 5 124,80 10 366,95

1 744,50 1 744,50

3 196,70 3 196,70

2 876,34 2 876,34

1 381,17 1 381,17

3 910,00 1 564,00 1 564,00

1 490,00 3 874,00 3 874,00

27 878,19 7 928,86 19 949,33

3 950,00 16 116,00 5 016,50 11 099,50



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: 2 21-SO048-01 - Arch.staveb...

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ru 4,08000 0,00000 1,27000 2,81000

24 997013501 t 324,00 0,00 411,48 910,44

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením4,08000 0,00000 1,27000 2,81000

25 997013509 t 19,80 323,14 0,00 100,58 222,55

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 16,32000 0,00000 5,08000 11,24000

26 997013812 t 102,86 0,00 0,00 102,86

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 020,03700 0,00000 0,00000 0,03700

27 997013813 t 0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 032,26000 0,00000 0,00000 2,26000

28 997013871 t 0,00 969,57

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) sm 1,78300 0,00000 1,27000 0,51300

998 Přesun hmot 0,00 360,64

29 998018003 t 0,00 360,64

Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m 3,55500 0,00000 3,39390 0,16110

763 Konstrukce suché výstavby 0,00

30 763121590 m2 0,00 0,00

SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI2,34000 0,00000 2,34000 0,00000

31 763121714 m2 36,10 84,47 0,00 84,47 0,00

SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr 2,34000 0,00000 2,34000 0,00000

32 763131451 m2 920,00 0,00 0,00

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 3,54000 0,00000 3,54000 0,00000

33 763131714 m2 40,40 143,02 0,00 143,02 0,00

SDK podhled základní penetrační nátěr 3,54000 0,00000 3,54000 0,00000

34 763135812 m2 460,00 0,00 0,00

Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu polozapuštěném 3,51000 0,00000 3,51000 0,00000

35 76316-PC01 m 0,00 0,00

SDK kryt na žlab rozměru 300x250 ve tvaru U 20,00000 0,00000 0,00000 20,00000

36 763172348 kus 517,50 0,00 0,00

Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí ostatních vel. do 0,5 m2 pro p 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

37 590307 kus 0,00 0,00

instalační a revizní dvířka 400x600mm do Al rámečku se sádrokartonovou výplní a keramic. obkladem, (systém klik/klak)2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

38 998763303 t 510,60 0,00 279,22 231,38

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m 0,22200 0,00000 0,12140 0,10060

39 998763381 t 510,60 0,00 279,22 231,38

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace 0,22200 0,00000 0,12140 0,10060

766 Konstrukce truhlářské 0,00

40 766660171 kus 821,00 0,00 0,00

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubn3,00000 0,00000 0,00000 3,00000

41 6116032 kus 0,00 0,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard 70/197mm, vč ventilač 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

42 6116030 kus 0,00 0,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard 70/197mm, vč. kování (provedení CPL laminát,, barva bílá)1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

43 6116040 kus 0,00 0,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard 80/197mm, vč. kování (provedení CPL laminát,, barva bílá)1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

44 766682111 kus 0,00 0,00

Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm 3,00000 0,00000 0,00000 3,00000

45 61182307 kus 0,00

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozm 3,00000 0,00000 1,00000 2,00000

46 766810-PC01 kus 0,00 0,00

Zpětná montáž standarní  kuchyňské linky 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

1 321,92

2 780,00

2 940,00 6 644,40 6 644,40

1 890,00 3 369,87 2 400,30

7 958,22 7 597,58

2 238,60 7 958,22 7 597,58

37 240,19 14 581,43 22 658,76

1 725,00 4 036,50 4 036,50

3 256,80 3 256,80

1 614,60 1 614,60

1 109,80 22 196,00 22 196,00

1 035,00 1 035,00

1 926,30 3 852,60 3 852,60

2 300,00

2 300,00

31 024,22 4 894,22 26 130,00

2 463,00 2 463,00

3 620,00 3 620,00 3 620,00

3 280,00 3 280,00 3 280,00

3 480,00 3 480,00 3 480,00

1 440,00 4 320,00 4 320,00

3 500,00 10 500,00 3 500,00 7 000,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: 2 21-SO048-01 - Arch.staveb...

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

47 766812840,1 kus 0,00 0,00

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky přes 2,1 m 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

48 766825811 kus 167,00 167,00 0,00 0,00 167,00

Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

49 998766103 t 127,26 0,00 127,26 0,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m 0,10100 0,00000 0,10100 0,00000

50 998766181 t 663,00 66,96 0,00 66,96 0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace 0,10100 0,00000 0,10100 0,00000

771 Podlahy z dlaždic 0,00 0,00

51 771121011 m2 59,30 209,92 0,00 209,92 0,00

Nátěr penetrační na podlahu 3,54000 0,00000 3,54000 0,00000

52 771151012 m2 327,00 0,00 0,00

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm 3,54000 0,00000 3,54000 0,00000

53 771161021 m 45,80 64,12 0,00 64,12 0,00

Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) 1,40000 0,00000 1,40000 0,00000

54 59054110 m 545,00 839,30 0,00 839,30 0,00

profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 8x20mm 1,54000 0,00000 1,54000 0,00000

55 771571810 m2 158,00 872,16 0,00 872,16 0,00

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty 5,52000 0,00000 5,52000 0,00000

56 771574154 m2 0,00 0,00

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m23,54000 0,00000 3,54000 0,00000

57 59761007 m2 920,00 0,00 0,00

dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m24,07100 0,00000 4,07100 0,00000

58 771577111 m2 17,60 62,30 0,00 62,30 0,00

Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m23,54000 0,00000 3,54000 0,00000

59 771591112 m2 391,00 0,00 0,00

Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 5,35600 0,00000 5,35600 0,00000

60 771591115 m 43,90 460,07 0,00 460,07 0,00

Podlahy spárování silikonem 10,48000 0,00000 10,48000 0,00000

61 771591232 m 391,00 0,00 0,00

Izolace těsnícími pásy pružná přes dilatační spáry 10,48000 0,00000 10,48000 0,00000

62 998771103 t 713,00 117,65 0,00 117,65 0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m 0,16500 0,00000 0,16500 0,00000

63 998771181 t 521,00 85,97 0,00 85,97 0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace 0,16500 0,00000 0,16500 0,00000

775 Podlahy skládané 0,00 898,01

64 775413401 m 47,90 0,00 958,00 273,99

Montáž podlahové lišty obvodové lepené 25,72000 0,00000 20,00000 5,72000

65 61418101 m 108,00 0,00 624,02

lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm 27,77800 0,00000 22,00000 5,77800

66 775541811 m2 42,90 387,39 0,00 387,39 0,00

Demontáž podlah plovoucích lepených do suti 9,03000 0,00000 9,03000 0,00000

776 Podlahy povlakové 0,00

67 776111115 m2 32,00 685,44 0,00 605,44 80,00

Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky 21,42000 0,00000 18,92000 2,50000

68 776121111 m2 38,50 759,22 0,00 662,97 96,25

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v pom 19,72000 0,00000 17,22000 2,50000

69 776141112 m2 327,00 0,00 817,50

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm 19,72000 0,00000 17,22000 2,50000

70 776201811 m2 61,60 463,23 0,00 463,23 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00

1 260,00

17 381,67 17 381,67

1 157,58 1 157,58

1 010,00 3 575,40 3 575,40

3 745,32 3 745,32

2 094,20 2 094,20

4 097,68 4 097,68

4 619,40 3 721,39

1 231,99

3 000,02 2 376,00

25 512,07 22 516,44 2 995,63

6 448,44 5 630,94



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: 2 21-SO048-01 - Arch.staveb...

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně 7,52000 0,00000 7,52000 0,00000

71 776221111 m2 196,00 0,00 490,00

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 19,72000 0,00000 17,22000 2,50000

72 28411012 m2 540,00 0,00

PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm,  nášlapná vrstva 0,70mm, tř 21,69200 0,00000 18,94200 2,75000

73 776991821 m2 180,00 0,00 0,00

Odstranění lepidla ručně z podlah 7,52000 0,00000 7,52000 0,00000

74 998776103 t 577,00 124,63 0,00 109,63 15,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m 0,21600 0,00000 0,19000 0,02600

75 998776181 t 457,00 98,71 0,00 86,83 11,88

Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace 0,21600 0,00000 0,19000 0,02600

781 Dokončovací práce - obklady 0,00

76 781121011 m2 59,30 0,00 0,00

Nátěr penetrační na stěnu 21,17800 0,00000 21,17800 0,00000

77 781131112 m2 448,00 0,00 0,00

Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 3,96000 0,00000 3,96000 0,00000

78 781131232 m 391,00 782,00 0,00 782,00 0,00

Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

79 781471810 m2 127,00 397,51 0,00 397,51 0,00

Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty 3,13000 0,00000 3,13000 0,00000

80 781474115 m2 657,00 0,00 0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem3,01800 0,00000 0,00000 3,01800

81 59761039 m2 501,00 0,00 0,00

obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 3,32000 0,00000 0,00000 3,32000

82 781474154 m2 790,00 0,00 0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním, lepidlem18,16000 0,00000 18,16000 0,00000

83 59761001 m2 786,00 0,00 0,00

obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 20,88400 0,00000 20,88400 0,00000

84 781477111 m2 82,70 0,00 0,00

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 21,17800 0,00000 21,17800 0,00000

85 781494511 m 132,00 0,00 0,00

Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 12,08000 0,00000 12,08000 0,00000

86 781495115 m 49,60 99,20 0,00 99,20 0,00

Spárování vnitřních obkladů silikonem 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

87 998781103 t 713,00 469,15 0,00 426,37 42,78

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m 0,65800 0,00000 0,59800 0,06000

88 998781181 t 521,00 342,82 0,00 311,56 31,26

Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace 0,65800 0,00000 0,59800 0,06000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

89 784111007 m2 6,20 301,32 0,00 301,32 0,00

Oprášení (ometení ) podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m 48,60000 0,00000 48,60000 0,00000

90 784121001 m2 35,10 0,00 0,00

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 55,18200 0,00000 0,00000 55,18200

91 784121011 m2 17,70 976,72 0,00 0,00 976,72

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 55,18200 0,00000 0,00000 55,18200

92 78413-PC01 m2 50,00 450,15 0,00 0,00 450,15

Odstranění tapet popř. jiných druhů obkladových materiálů 9,00300 0,00000 0,00000 9,00300

93 784181101 m2 18,30 0,00 457,50

Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m113,22800 0,00000 88,22800 25,00000

94 784211007 m2 34,50 0,00 0,00

3 865,12 3 375,12

11 713,68 10 228,68 1 485,00

1 353,60 1 353,60

42 873,97 39 153,78 3 720,19

1 255,86 1 255,86

1 774,08 1 774,08

1 982,83 1 982,83

1 663,32 1 663,32

14 346,40 14 346,40

16 414,82 16 414,82

1 751,42 1 751,42

1 594,56 1 594,56

15 038,80 9 585,04 5 453,76

1 936,89 1 936,89

2 072,07 1 614,57

1 676,70 1 676,70



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: 2 21-SO048-01 - Arch.staveb...

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m48,60000 0,00000 48,60000 0,00000

95 784211101 m2 65,30 0,00

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m116,76800 0,00000 91,76800 25,00000

7 624,95 5 992,45 1 632,50



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: 6 21-SO048-06 - Vedlejší a ...

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00

1 32002011 Kč 0,00 0,00

Zařízení a vybavení staveniště vč. odstranění 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

VRN7 Provozní vlivy 0,00 0,00

2 71002000 Kč 0,00 0,00

Provoz investora, třetích osob 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

3 73002000 Kč 0,00 0,00

Ztížený pohyb vozidel vcentrech měst 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

12 500,00 12 500,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: R2105720100-A Bytové jádro - varianta A

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

713 Izolace tepelné 417,16 0,00 417,16 0,00

1 283771026R m 14,20 81,07 0,00 81,07 0,00

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 9,0 mm;, provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK5,70900 0,00000 5,70900 0,00000

2 283771027R m 19,00 73,36 0,00 73,36 0,00

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 13,0 mm;, provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK3,86100 0,00000 3,86100 0,00000

3 28377108R m 15,90 14,87 0,00 14,87 0,00

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 9,0 mm;, provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK0,93500 0,00000 0,93500 0,00000

4 283771092R m 22,00 15,00 0,00 15,00 0,00

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 13,0 mm;, provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK0,68200 0,00000 0,68200 0,00000

5 722182014R002 m 19,80 221,50 0,00 221,50 0,00

Montáž izolač.skruží na potrubí přímé do DN 40,páska 11,18700 0,00000 11,18700 0,00000

6 998713203R00 % 2,80 11,36 0,00 11,36 0,00

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 4,05800 0,00000 4,05800 0,00000

721 Vnitřní kanalizace 0,00 0,00

7 721176103R00 m 325,00 958,10 0,00 958,10 0,00

Potrubí z plastových trub vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 2,94800 0,00000 2,94800 0,00000

8 721176102R00 m 290,00 602,91 0,00 602,91 0,00

Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 2,07900 0,00000 2,07900 0,00000

9 721176105R00 m 985,71 0,00 985,71 0,00

Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 0,95700 0,00000 0,95700 0,00000

10 721194109R00 kus 141,00 705,00 0,00 705,00 0,00

Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci 5,00000 0,00000 5,00000 0,00000

11 892561111R00 m 27,00 161,57 0,00 161,57 0,00

Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 125 mm5,98400 0,00000 5,98400 0,00000

12 998721201R00 % 2,00 68,27 0,00 68,27 0,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 34,13290 0,00000 34,13290 0,00000

722 Vnitřní vodovod 0,00

13 722172411R00 m 365,00 0,00 0,00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzn9,57000 0,00000 9,57000 0,00000

14 722172412R00 m 464,50 751,10 0,00 751,10 0,00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzn1,61700 0,00000 1,61700 0,00000

15 722265241R00 kus 590,00 0,00 0,00

Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, suchoběžný, DN 15, pro teplotu vody do 30°C, montáž, horizontáln2,00000 0,00000 0,00000 2,00000

16 55113531.AR kus 525,00 0,00 0,00

kohout kulový s vypouštěním; PN 42; 3/4 "; ovládání páčka 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

17 5511356977R kus 228,50 457,00 0,00 457,00 0,00

kohout kulový vypouštěcí se zátkou; PN 10; 1/2 " 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

18 551135722R kus 334,00 668,00 0,00 668,00 0,00

ventil zpětný pro rozvod vytápění a sanity; PN 16; DN 20 mm 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

19 5513805111 kus 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00

Kohout kulový pro pitnou vodu - zelená páka, DN 20 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

20 722290234R00 m 35,70 399,38 0,00 399,38 0,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 11,18700 0,00000 11,18700 0,00000

21 734209103R00 kus 29,80 59,60 0,00 59,60 0,00

Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

22 734209113R00 kus 93,80 187,60 0,00 187,60 0,00

Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

23 734209114R00 kus 117,50 587,50 0,00 587,50 0,00

Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky materiálu 5,00000 0,00000 5,00000 0,00000

24 230170011R00 m 10,40 116,34 0,00 116,35 0,00

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

3 481,56 3 481,56

1 030,00

9 434,14 8 254,14 1 180,00

3 493,05 3 493,05

1 180,00 1 180,00

1 050,00 1 050,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: R2105720100-A Bytové jádro - varianta A

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40 11,18700 0,00000 11,18700 0,00000

25 998722203R00 % 1,60 148,57 0,00 148,57 0,00

Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m 92,85570 0,00000 92,85570 0,00000

ON Ostatní náklady 0,00 0,00

26 900      R01 h 430,00 0,00 0,00

Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4 8,00000 0,00000 8,00000 0,00000

725 Zařizovací předměty 0,00 750,00

27 725014161R00 soubor 0,00 0,00

Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, ší 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

28 28696751R kus 0,00 0,00

systém předstěnový pro WC, stavební výška 112 cm; pro suchou instalaci (do sádrokartonu), pro, zazd1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

29 725017163R00 soubor 0,00 0,00

Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 490 mm 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

30 725017167R00 soubor 750,00 750,00 0,00 0,00 750,00

Sloup keramický k umyvadlu bílý 1,00000 0,00000 0,00000 1,00000

31 725823121R00 kus 0,00 0,00

Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní,, v1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

32 55161630R kus 95,90 191,80 0,00 191,80 0,00

sifon podomítkový, pračkový; plast; 40/50; nerez krytka 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

33 552322B01c soubor 0,00 0,00

Baterie sprchový kout, příslušenství 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

34 55423017.AR21 kus 0,00 0,00

Sprchová vanička litý mramor 80x80 cm, bílá 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

35 55428092.AR kus 0,00 0,00

1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

36 55110050R kus 155,50 311,00 0,00 311,00 0,00

hadice sanitární k baterii; PN 10; teplota do 90 °C; opletení nerez; F 1/2" x M 10; l = 400 mm2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

37 55110062R kus 205,50 205,50 0,00 205,50 0,00

hadice sanitární PN 10; teplota do 90 °C; opletení nerez; F F 1/2"; l = 500 mm 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

38 725814104R00 soubor 358,00 0,00 0,00

Ventil  rohový, mosazný,  , DN 15 x DN 15, včetně dodávky materiálu 5,00000 0,00000 5,00000 0,00000

39 725814126R00 soubor 393,00 393,00 0,00 393,00 0,00

Ventil  pračkový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

40 53914401 soubor 0,00 0,00

Drobný přípomocný materiál, úpravy apod. 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

42 725119402R00 soubor 0,00 0,00

Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádrokartonu 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

43 725869204R00 kus 179,50 179,50 0,00 179,50 0,00

Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty dřezovýé jednoduché, D 40 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

44 725829301R001 kus 561,00 561,00 0,00 561,00 0,00

Montáž baterie dřezové stojánkové 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

45 725249102R00 soubor 0,00 0,00

Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

46 725249103R00 soubor 0,00 0,00

Montáž sprchového koutu 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

47 998725205R00 % 0,50 230,34 0,00 230,34 0,00

Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 48 m 460,67800 0,00000 460,67800 0,00000

767 Konstrukce zámečnické 0,00 0,00

48 767995101R00 kg 240,00 480,00 0,00 480,00 0,00

Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

3 440,00 3 440,00

3 440,00 3 440,00

46 298,14 45 548,14

4 185,00 4 185,00 4 185,00

9 135,00 9 135,00 9 135,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00

2 605,00 2 605,00 2 605,00

2 915,00 2 915,00 2 915,00

5 715,00 5 715,00 5 715,00

8 490,00 8 490,00 8 490,00

kout sprchový v = 1 850 mm; š = 800 mm; l = 800 mm; čtvrtkruhový; R 550 mm; vstup rohový; š. vstupu, 520 mm; výpl

1 790,00 1 790,00

1 320,00 1 320,00 1 320,00

1 119,00 1 119,00 1 119,00

2 125,00 2 125,00 2 125,00

1 677,00 1 677,00 1 677,00

2 130,00 2 130,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: R2105720100-A Bytové jádro - varianta A

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

49 1 soubor 0,00 0,00

konstrukce pomocné zámečnické ( závěsy, podpěry) 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

1 650,00 1 650,00 1 650,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: R2105720100-D Demontáže - bytové jádro

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

721 Vnitřní kanalizace 135,70 0,00 135,70 0,00

1 721171803R00 m 13,40 68,34 0,00 68,34 0,00

Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm 5,10000 0,00000 5,10000 0,00000

2 721171808R00 m 35,70 35,70 0,00 35,70 0,00

Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

3 721290823R00 t 31,66 0,00 31,66 0,00

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky př 0,01143 0,00000 0,01143 0,00000

722 Vnitřní vodovod 432,03 0,00 432,03 0,00

4 722170801R00 m 22,40 250,88 0,00 250,88 0,00

Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm 11,20000 0,00000 11,20000 0,00000

5 722220872R00 kus 35,70 71,40 0,00 71,40 0,00

Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením, G 3/4" 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

6 722290823R00 t 109,75 0,00 109,75 0,00

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky př 0,03962 0,00000 0,03962 0,00000

723 Vnitřní plynovod 409,36 0,00 409,36 0,00

7 723290822R00 t 28,56 0,00 28,56 0,00

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky př 0,01200 0,00000 0,01200 0,00000

8 723120804R00 m 47,60 380,80 0,00 380,80 0,00

Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových do DN 25 8,00000 0,00000 8,00000 0,00000

725 Zařizovací předměty 0,00 0,00

9 725220851R00 soubor 494,50 494,50 0,00 494,50 0,00

Demontáž van včetně obezdívky 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

10 725610810R00 soubor 133,50 133,50 0,00 133,50 0,00

Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

11 725810811R00 kus 49,10 294,60 0,00 294,60 0,00

Demontáž výtokových ventilů nástěnných 6,00000 0,00000 6,00000 0,00000

12 725820801R00 soubor 93,30 93,30 0,00 93,30 0,00

Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

13 725820802R00 soubor 95,50 95,50 0,00 95,50 0,00

Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

14 725860811R00 kus 16,40 49,20 0,00 49,20 0,00

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých 3,00000 0,00000 3,00000 0,00000

15 725290010RA0 kus 281,70 281,70 0,00 281,70 0,00

Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

16 725290020RA0 kus 279,10 279,10 0,00 279,10 0,00

Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

17 725590813R00 t 644,10 0,00 644,10 0,00

Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky př 0,25111 0,00000 0,25111 0,00000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 465,87 0,00 465,87 0,00

18 97999901R soubor 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00

Odvoz suti - řešeno centrálně 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

19 979990111R00 t 970,00 235,87 0,00 235,87 0,00

Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpad 0,24316 0,00000 0,24316 0,00000

ON Ostatní náklady 0,00 0,00

20 900      R01 h 430,00 0,00 0,00

Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4 8,00000 0,00000 8,00000 0,00000

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

2 770,00

2 770,00

2 380,00

2 365,50 2 365,50

2 565,00

3 440,00 3 440,00

3 440,00 3 440,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: 03 Elektroinstalace

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

M21 Elektromontáže 0,00

1 M21 soubor 0,00

Elektroinstalace 1,00000 0,00000 0,65438 0,34562

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

82 848,51 54 214,49 28 634,02

82 848,51 82 848,51 54 214,49 28 634,02



Rekapitulace

Stránka 14

Název Dodávka Materiál + montáž
Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 347,76 96,60
Montáž - materiál
Montáž - práce
Mezisoučet 1

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce
Nátěry
Zemní práce
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2

Základní náklady celkem

Ostatní náklady
Dokumentace skutečného provedení
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 
Náklady spojené s plněním ostatních povinností stanovených
 zadávací dokumentací včetně obchodních podmínek
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Vedlejší náklady celkem

Náklady celkem

Ň ŘUVEDENÉ CENY NEZAHRNUJÍ DA  S P IDANÉ HODNOTY

9 659,90

14 574,73
27 038,70

10 007,66 41 710,03

2 496,81

10 007,66 44 206,84

54 214,49

54 214,49



Rozpočet

Stránka 15

SOD Provedeno ve sledovaném období
Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem

Specifikace dodávky  RB
DLE PŘÍLOHY ks 1,00 0,00 0,00 1,00
Specifikace dodávky RB celkem 1,00 0,00 1,00

Elektromontáže
SILNOPROUD

LIŠTA-KANÁL ELEKTROINSTALAČNÍ
LV40x40 vkládací m 2,00 70,50 141,00 128,70 257,40 2,00 70,50 141,00 128,70 257,40

TRUBKA OHEBNÁ Z PH POD OMÍTKU
D 29 mm m 4,00 25,50 102,00 42,90 171,60 0,00 25,50 0,00 42,90 0,00

TRUBKA OHEBNÁ Z PH POD OMÍTKU
D 16   mm m 5,00 11,60 58,00 36,90 184,50 0,00 11,60 0,00 36,90 0,00

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ
KU68/2-1901 hloubka 42mm ks 20,00 10,50 210,00 57,80 2,00 10,50 21,00 57,80 115,60

KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM
BEZ SVORKOVNICE
KU68/2-1902 hloubka 42mm ks 10,00 16,10 161,00 57,80 578,00 0,00 16,10 0,00 57,80 0,00
KO97 ks 3,00 35,40 106,20 75,30 225,90 0,00 35,40 0,00 75,30 0,00

SVORKOVNICE KRABICOVÁ
273-102 4x1-2,5mm2 ks 22,00 5,90 129,80 17,40 382,80 0,00 5,90 0,00 17,40 0,00
273-104 3x1-2,5mm2 ks 24,00 4,70 112,80 13,50 324,00 0,00 4,70 0,00 13,50 0,00
273-112 2x1-2,5mm2 ks 18,00 4,30 77,40 9,40 169,20 0,00 4,30 0,00 9,40 0,00

OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ZDIVA
Z TVRDÝCH CIHEL
HM8 ks 15,00 5,00 75,00 23,70 355,50 0,00 5,00 0,00 23,70 0,00

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC
CYKY-O  2x1.5 mm2      pevně m 20,00 15,80 316,00 30,70 614,00 0,00 15,80 0,00 30,70 0,00
CYKY-O  3x1.5 mm2      pevně m 25,00 18,50 462,50 30,70 767,50 6,00 18,50 111,00 30,70 184,20
CYKY-J  3x1.5 mm2      pevně m 75,00 18,00 30,70 0,00 18,00 0,00 30,70 0,00
CYKY-J  3x2.5 mm2      pevně m 80,00 29,70 30,70 0,00 29,70 0,00 30,70 0,00
CYKY-J  5x1.5 mm2      pevně m 10,00 29,80 298,00 30,70 307,00 10,00 29,80 298,00 30,70 307,00

9 659,90 9 659,90
9 659,90

1 156,00

1 350,00 2 302,50
2 376,00 2 456,00



Rozpočet

Stránka 16

CYKY-J  5x2.5 mm2      pevně m 15,00 48,60 729,00 30,70 460,50 15,00 48,60 729,00 30,70 460,50
CYKY-J  4x10  mm2      pevně m 15,00 147,20 41,20 618,00 15,00 147,20 41,20 618,00

KABEL SILOVÝ PLOCHÝ, IZOLACE PVC
CYKYLo-J  3x1.5 mm2      pevně m 25,00 17,80 445,00 30,70 767,50 0,00 17,80 0,00 30,70 0,00

VODIČ PRO POSPOJOVANÍ
CY4, H07V-U Žlutozelený pevně m 15,00 16,30 244,50 30,70 460,50 0,00 16,30 0,00 30,70 0,00
CY10,H07V-U Žlutozelený pevně m 15,00 41,50 622,50 30,70 460,50 15,00 41,50 622,50 30,70 460,50

ŠŇŮRA STŘEDNÍ, IZOLACE KAUČUK
CGSG 5x2.5 mm2 m 5,00 79,10 395,50 26,40 132,00 5,00 79,10 395,50 26,40 132,00

VODIČ
U2x0,8                 pevně m 6,00 7,30 43,80 26,40 158,40 0,00 7,30 0,00 26,40 0,00
U3x0,8                 pevně m 6,00 11,80 70,80 26,40 158,40 0,00 11,80 0,00 26,40 0,00

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ
ZS16 uzem.na potrubi ks 8,00 16,60 132,80 98,50 788,00 8,00 16,60 132,80 98,50 788,00
Cu PASKA 20x500x0,5mm ks 8,00 17,50 140,00 0,00 0,00 8,00 17,50 140,00 0,00 0,00

UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH NEBO NA SVORKOVNICI
Do  2.5 mm2 ks 35,00 25,00 875,00 35,00 25,00 875,00
Do  16 mm2 ks 10,00 28,10 281,00 10,00 28,10 281,00

UKONČENÍ ŠŇŮRY V GUMOVÉ HADICI
5x2.5 mm2 ks 1,00 193,10 193,10 1,00 193,10 193,10

STROJEK SPÍNAČE, IP20
IP20
1-pol.vyp.(1) ks 2,00 115,80 231,60 86,80 173,60 2,00 115,80 231,60 86,80 173,60
Sériový přepínač (5) ks 1,00 156,30 156,30 95,60 95,60 0,00 156,30 0,00 95,60 0,00
Stridav.prep.(6) ks 2,00 123,10 246,20 89,80 179,60 0,00 123,10 0,00 89,80 0,00
Kriz.prep.(7) ks 1,00 177,90 177,90 107,30 107,30 0,00 177,90 0,00 107,30 0,00
Dvoj.strid.(5B) ks 2,00 218,50 437,00 107,30 214,60 0,00 218,50 0,00 107,30 0,00
Tlac.1/0 s doutnavkou ks 2,00 127,20 254,40 99,00 198,00 2,00 127,20 254,40 99,00 198,00

KRYT SPÍNAČE
IP20, BARVA BÍLÁ
1 páčka ks 5,00 44,30 221,50 0,00 0,00 2,00 44,30 88,60 0,00 0,00
2 páčky ks 3,00 55,10 165,30 0,00 0,00 0,00 55,10 0,00 0,00 0,00
1 páčka s průzorem ks 2,00 62,80 125,60 0,00 0,00 2,00 62,80 125,60 0,00 0,00

2 208,00 2 208,00



Rozpočet

Stránka 17

DOPLŇKY SPÍNAČŮ
Dout.signal. ks 2,00 36,70 73,40 0,00 0,00 2,00 36,70 73,40 0,00 0,00

SPODEK ZÁSUVKY DOMOVNÍ, IP20
jednoduchý ks 6,00 71,60 429,60 67,80 406,80 3,00 71,60 214,80 67,80 203,40
dvojitý, natočená dutina ks 3,00 104,30 312,90 80,90 242,70 0,00 104,30 0,00 80,90 0,00

KRYT ZÁSUVKY, IP20
BARVA BÍLÁ
Jednoduchý ks 6,00 71,60 429,60 67,80 406,80 3,00 71,60 214,80 67,80 203,40
Dvojitý - natočená dutina, clonky ks 3,00 104,30 312,90 80,90 242,70 0,00 104,30 0,00 80,90 0,00

RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE
BARVA BÍLÁ
Jednoduchý ks 8,00 27,90 223,20 0,00 0,00 5,00 27,90 139,50 0,00 0,00
Dvojitý, vodorovný ks 1,00 50,10 50,10 0,00 0,00 1,00 50,10 50,10 0,00 0,00
Trojitý, vodorovný ks 1,00 71,80 71,80 0,00 0,00 0,00 71,80 0,00 0,00 0,00

3-PÓLOVÝ VYPÍNAČ S DOUTNAVKOU
400V / 16A, barva bílá ks 1,00 472,10 472,10 265,70 265,70 1,00 472,10 472,10 265,70 265,70

ČASOVÝ SPÍNAČ
CS3-1B ks 1,00 270,40 270,40 94,20 94,20 1,00 270,40 270,40 94,20 94,20

DOMÁCÍ TELEFON
do stávajícího systému ks 1,00 1,00

TRUBKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO
S EL.TOPNOU VLOŽKOU (EL TOPNÝ ŽEBŘÍK)
FÉNIX - typ KD-E 450x1320, 400W ks 1,00 715,00 715,00 1,00 715,00 715,00

ČASOVÝ SPÍNAČ
do zásuvky pro el. topný žebřík ks 1,00 94,30 94,30 1,00 94,30 94,30

MONTÁŽ ROZVODNIC
Do 200 kg ks 1,00 1,00

MONTÁŽ ŠTÍTKU OZNAČOVACÍHO 
na kabel ks 16,00 9,80 156,80 13,30 212,80 16,00 9,80 156,80 13,30 212,80

SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PŘI
zapojování a zkouškách hod 1,00 495,00 495,00 1,00 495,00 495,00

1 265,00 1 265,00 1 320,00 1 320,00 1 265,00 1 265,00 1 320,00 1 320,00

4 430,50 4 430,50 4 430,50 4 430,50

1 109,40 1 109,40 1 109,40 1 109,40

1 671,00 1 671,00 1 671,00 1 671,00



Rozpočet

Stránka 18

KOORDINACE POSTUPU PRACÍ
S ostatními profesemi hod 2,00 495,00 990,00 2,00 495,00 990,00

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
Demontáž hod 6,00 462,00 4,00 462,00
Sekání, zednické práce hod 15,00 462,00 10,00 462,00
Úprava stávajícího zařízení hod 4,00 495,00 4,00 495,00
Vyhledaní připojovacího místa hod 1,00 495,00 495,00 1,00 495,00 495,00
Napojení na stávající zařízení hod 1,00 495,00 495,00 1,00 495,00 495,00

PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK
DLE ČSN 331500 vč. revizní zprávy
Revizní technik hod 8,00 605,00 8,00 605,00
Spolupráce s reviz.technikem hod 1,00 495,00 495,00 1,00 495,00 495,00

CELKEM SILNOPROUD

SVÍTIDLA
OZNAČENÁ DLE LEGENDY
A ks 5,00 0,00 0,00 478,50 2,00 0,00 0,00 478,50 957,00
K ks 1,00 0,00 0,00 478,50 478,50 0,00 0,00 0,00 478,50 0,00

CELKEM SVÍTIDLA 0,00 0,00 957,00

Podružný materiál 678,93 678,93

Elektromontáže celkem

2 772,00 1 848,00
6 930,00 4 620,00
1 980,00 1 980,00

4 840,00 4 840,00

22 631,10 41 737,50 13 895,80 26 081,70

2 392,50

2 871,00

23 310,03 44 608,50 14 574,73 27 038,70



RB

Stránka 19

ROZVODNICE RB Sod Provedeno
Poř. Popis

1 Rozvodnice NA omítku, bílé plast. dveře, 3 řady, 36 modulů 1 717,60 0 0,00

2 Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, bílý 1 167,60 1 167,60

3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A IS-40/3 1 516,70 1 516,70

4 Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A 10/1N/B/003 1 949,00 1 949,00

5 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A 25/4/003 1 658,60 1 658,60

6 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A B16/1 9 9

7 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A B16/3 1 496,70 1 496,70

8 Štítek s upozorněním na povinnost kontrol chráničů 2 78,40 2 78,40

9 Popisovací tabulky pro počet obvodů: 30 (210x120) 1 133,30 1 133,30

10 Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2 1 467,80 1 467,80

11 Propojovací lišta 1 m, 3+Npól, Jmen. proud 80 A 1 683,30 1 683,30

12 Koncový kryt k propoj liště 63A a 80A 2, 3-pól 6 73,80 6 73,80

13 Montáž rámu rozvaděče 1 1

14 Montáž přístrojů 1 1

Cena celkem [Kč]

Typové 
označení

Počet 
kusů 

celkem

Celková 
cena [Kč]

Počet 
kusů 

celkem

Celková 
cena [Kč]

3 řady po 12 
modulech

1 199,70 1 199,70

1 375,00 1 375,00

2 860,00 2 860,00

10 377,50 9 659,90



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 0

Objekt: 01 Částečná rekonstrukce P0 Varianta sprcha

Rozpočet: 04 D.1.4.3. VZT

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

728 Vzduchotechnika 0,00 671,00

1 D 1.4.3. soubor 0,00 671,00

Vzduchotechnika 1,00000 0,00000 0,96316 0,03684

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

18 215,30 17 544,30

18 215,30 18 215,30 17 544,30



Přední_Blatouchová_JÁDRA

Stránka 21

Sod Provedeno za období

Poz. číslo Název Počet Počet 

PŘEDNÍ, BLATOUCHOVÁ - Modernizace bytového jádra

1.01 Ventilátor diagonální do kruhového potrubí D 125
ks 1

550,00     550,00     
1

550,00     
"Ultra tichý" ventilátor s doběhem

Pracovní množství vzduchu150 m3/h Dp 80 Pa

El. příkon 27 W, 230V. 0,12 A 

1.20 Těsná zpětná protipachová klapka
ks 1

825,00     275,00     825,00     275,00     
1

825,00     275,00     
vsuvná do kruhového potrubí D 125 mm

provedení samotížné s magnetem

plastová, dvoubřité těsnění

1.40 Ventil odvodní plastový D 125
ks 2

143,00     165,00     286,00     330,00     
2

286,00     330,00     
včetně zděře pro osazení do podhledu

1.41 Dveřní mřížka 
ks 1

440,00     220,00     440,00     220,00     
0

0,00     0,00     
500x100

1.50 Ohebná hadice
bm 3

203,50     165,00     610,50     495,00     
3

610,50     495,00     
odolná Al laminátová s kostrou z ocel drátu a s tepelnou izolací

parozábrana - zpevněná Al laminát

1.71 Potrubí kruhové  - SPIRO
bm 3

924,00     220,00     660,00     
3

660,00     

Oblouky R 0,6 D

1.90 Montážní, spojovací a těsnící materiál
kpl 1

165,00     165,00     
1

165,00     

Měrná 
jednotka

Cena dodávky 
jednotková

Cena montáže 
jednotková

Cena dodávky 
celkem

Cena montáže 
celkem

Cena dodávky 
celkem

Cena montáže 
celkem

3 190,00     3 190,00     3 190,00     

2 772,00     2 772,00     
φ 125 včetně tvarovek

1 650,00     1 650,00     1 650,00     



Přední_Blatouchová_JÁDRA

Stránka 22

2.20 Těsná zpětná protipachová klapka
ks 1

825,00     275,00     825,00     275,00     
1

825,00     275,00     
vsuvná do kruhového potrubí D 125 mm

provedení samotížné s magnetem

plastová, dvoubřité těsnění

2.71 Potrubí kruhové  - SPIRO
bm 1

924,00     220,00     924,00     220,00     
1

924,00     220,00     

2.73 Záslepka potrubí D 125 mm
ks 1

74,80     55,00     74,80     55,00     
1

74,80     55,00     

2.90 montážní, spojovací a těsnící materiál
kpl 1

165,00     165,00     
1

165,00     

Přední 7, Blatouchová 7 - Modernizace bytového jádra

DEMONTÁŽE

Demontáž stávajícího ventilátoru
kpl 1

550,00     550,00     
1

550,00     
včetně izolací potrubí a elementů

Turgeněvova - demontáže 550,00     550,00     

MEZISOUČET - Turgeněvova - bytové jádro

φ 125 - 100% tvarovek

2 310,00     2 310,00     2 310,00     

13 907,30     3 410,00     13 467,30     3 190,00     

13 907,30     3 960,00     13 467,30     3 740,00     



Přední_Blatouchová_JÁDRA

Stránka 23

REKAPITULACE NÁKLADŮ PROJEKT PROJEKT

Modernizace bytového jádra
Náklady pro 1 bytové jádro

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

MEZISOUČET

Náklady na dopravu 2,50% 348     2,50% 337     

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zařízení staveniště
Komplexní vyzkoušení hod

Zaregulování zařízení hod

Zaškolení obsluhy hod

DOPLŇKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

MEZISOUČET

C E L K E M 

13 907,30     3 960,00     13 467,30     3 740,00     

13 907     3 960     13 467     3 740     

14 255 Kč 3 960 Kč 13 804 Kč 3 740 Kč

14 255 Kč 3 960 Kč 13 804 Kč 3 740 Kč

18 215,30 17 544,30



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1

Soupis o provedených stavebních pracích

Stavba : 21-SO048

Celková rekonstrukce  Blatouchova 7 byty č. 1

Varianta sprcha

Zhotovitel : DIRS Brno s.r.o. IČO : 26255618
Jihlavská 731/38 DIČ : CZ26255618
642 00 Brno-Bosonohy

Objednatel : Statutární město Brno IČO : 44992785
Dominikanské nám.1 DIČ : CZ44992785

602 00 Brno

V rozpočtu Zbývá

Základ pro DPH 15 % 0,00 0,00

Základ pro DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 0,00 0,00

Cena celkem za stavbu bez DPH 0,00 0,00

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

Od počátku bez 
sledovaného 

období

Provedeno
ve sledovaném 

období

483 531,37 483 531,37

483 531,37 483 531,37



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 2

Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Číslo Název V rozpočtu Zbývá

01 Objekt 0,00 0,00
03 Elektroinstalace 0,00 0,00
04 D.1.4.3. VZT 0,00 0,00
2 21-SO048-01 - Arch.staveb... 0,00 0,00
6 21-SO048-06 - Vedlejší a ... 0,00 0,00
R2105720100-ABytové jádro - varianta A 0,00 0,00
R2105720100-DDemontáže - bytové jádro 0,00 0,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název V rozpočtu Zbývá

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 0,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00
997 Přesun sutě 0,00 0,00
998 Přesun hmot 0,00 0,00
VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00
VRN7 Provozní vlivy 0,00 0,00
713 Izolace tepelné 417,16 0,00 417,16 0,00
721 Vnitřní kanalizace 0,00 0,00
722 Vnitřní vodovod 0,00 0,00
723 Vnitřní plynovod 409,36 0,00 409,36 0,00
725 Zařizovací předměty 0,00 0,00
728 Vzduchotechnika 0,00 0,00
763 Konstrukce suché výstavby 0,00 0,00
766 Konstrukce truhlářské 0,00 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,00 0,00
771 Podlahy z dlaždic 0,00 0,00
775 Podlahy skládané 0,00 0,00
776 Podlahy povlakové 0,00 0,00
781 Dokončovací práce - obklady 0,00 0,00
784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 0,00
M21 Elektromontáže 0,00 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 465,87 0,00 465,87 0,00
ON Ostatní náklady 0,00 0,00

Od počátku bez 
sledovaného 

období

Provedeno
ve sledovaném 

období

483 531,37 483 531,37
82 848,51 82 848,51
18 215,30 18 215,30

292 518,10 292 518,10
17 500,00 17 500,00
65 201,00 65 201,00

7 248,46 7 248,46

Od počátku bez 
sledovaného 

období

Provedeno
ve sledovaném 

období

23 781,04 23 781,04
1 100,00 1 100,00

42 618,58 42 618,58
15 491,75 15 491,75
27 878,19 27 878,19

7 958,22 7 958,22
5 000,00 5 000,00

12 500,00 12 500,00

3 617,26 3 617,26
9 866,17 9 866,17

48 663,64 48 663,64
18 215,30 18 215,30
37 240,19 37 240,19
31 024,22 31 024,22

2 130,00 2 130,00
17 381,67 17 381,67

4 619,40 4 619,40
25 512,07 25 512,07
42 873,97 42 873,97
15 038,80 15 038,80
82 848,51 82 848,51

6 880,00 6 880,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 21-SO048

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 03 Elektroinstalace

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

M21 Elektromontáže 0,00 0,00

1 M21 soubor 0,00 0,00

Elektroinstalace 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

82 848,51 82 848,51

82 848,51 82 848,51 82 848,51



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 21-SO048

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 04 D.1.4.3. VZT

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

728 Vzduchotechnika 0,00 0,00

1 D 1.4.3. soubor 0,00 0,00

Vzduchotechnika 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

18 215,30 18 215,30

18 215,30 18 215,30 18 215,30



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 21-SO048

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 2 21-SO048-01 - Arch.staveb...

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00

1 310237241 kus 679,20 0,00 0,00

Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

2 31794-PC01 kus 0,00 0,00

M+D Atypický překlad z 1x Uč. 80/1000, dovnitř profilu navařit 2x R12/350, ocel. výztuž vetknout do, stáv. ŽB panelu2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

3 31794-PC02 kus 0,00 0,00

M+D Atypický překlad z 1x Uč. 80/1100, dovnitř profilu navařit 2x R12/350, ocel. výztuž vetknout do, stáv. ŽB panelu1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

4 342272225 m2 867,60 0,00 0,00

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm 19,76800 0,00000 19,76800 0,00000

5 342291131 m 189,80 0,00 0,00

Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami 10,40000 0,00000 10,40000 0,00000

4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00

6 411386623 kus 0,00 0,00

Zabetonování prostupů vinstalačních šachtách ve stropech železobetonových  ze suchých sm1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 0,00

7 611325422 m2 288,00 0,00 0,00

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%19,72000 0,00000 19,72000 0,00000

8 612121112 m2 50,20 0,00 0,00

Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic 43,20200 0,00000 43,20200 0,00000

9 612142001 m2 259,00 0,00 0,00

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 43,20200 0,00000 43,20200 0,00000

10 612323111 m2 214,80 0,00 0,00

Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ru26,88400 0,00000 26,88400 0,00000

11 612325121 m2 980,00 0,00 0,00

Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm 1,50000 0,00000 1,50000 0,00000

12 612325422 m2 239,00 0,00 0,00

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% 59,11200 0,00000 59,11200 0,00000

13 612331111 m2 286,00 0,00 0,00

Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručn 4,86000 0,00000 4,86000 0,00000

14 632451431 m2 352,00 818,75 0,00 818,75 0,00

Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 30 mm 2,32600 0,00000 2,32600 0,00000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00

15 949101111 m2 75,00 0,00 0,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m223,26000 0,00000 23,26000 0,00000

16 952901111 m2 130,00 0,00 0,00

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 24,59000 0,00000 24,59000 0,00000

17 962051115 m2 356,20 671,44 0,00 671,44 0,00

Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm 1,88500 0,00000 1,88500 0,00000

18 962084121 m2 127,30 0,00 0,00

Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 50 mm 22,59500 0,00000 22,59500 0,00000

19 968072455 m2 369,00 0,00 0,00

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 3,74300 0,00000 3,74300 0,00000

20 977151122 m 0,00 0,00

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiál 0,40000 0,00000 0,40000 0,00000

21 977211111 m 0,00 0,00

Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm 2,60000 0,00000 2,60000 0,00000

22 978013191 m2 102,00 183,60 0,00 183,60 0,00

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %1,80000 0,00000 1,80000 0,00000

997 Přesun sutě 0,00 0,00

23 997013217 t 0,00 0,00

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

23 781,04 23 781,04

1 358,40 1 358,40

1 066,00 2 132,00 2 132,00

1 166,00 1 166,00 1 166,00

17 150,72 17 150,72

1 973,92 1 973,92

1 100,00 1 100,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00

42 618,58 42 618,58

5 679,36 5 679,36

2 168,74 2 168,74

11 189,32 11 189,32

5 774,68 5 774,68

1 470,00 1 470,00

14 127,77 14 127,77

1 389,96 1 389,96

15 491,75 15 491,75

1 744,50 1 744,50

3 196,70 3 196,70

2 876,34 2 876,34

1 381,17 1 381,17

3 910,00 1 564,00 1 564,00

1 490,00 3 874,00 3 874,00

27 878,19 27 878,19

3 950,00 16 116,00 16 116,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 21-SO048

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 2 21-SO048-01 - Arch.staveb...

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ru 4,08000 0,00000 4,08000 0,00000

24 997013501 t 324,00 0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením4,08000 0,00000 4,08000 0,00000

25 997013509 t 19,80 323,14 0,00 323,14 0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 16,32000 0,00000 16,32000 0,00000

26 997013812 t 102,86 0,00 102,86 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 020,03700 0,00000 0,03700 0,00000

27 997013813 t 0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 032,26000 0,00000 2,26000 0,00000

28 997013871 t 0,00 0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) sm 1,78300 0,00000 1,78300 0,00000

998 Přesun hmot 0,00 0,00

29 998018003 t 0,00 0,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m 3,55500 0,00000 3,55500 0,00000

763 Konstrukce suché výstavby 0,00 0,00

30 763121590 m2 0,00 0,00

SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI2,34000 0,00000 2,34000 0,00000

31 763121714 m2 36,10 84,47 0,00 84,47 0,00

SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr 2,34000 0,00000 2,34000 0,00000

32 763131451 m2 920,00 0,00 0,00

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 3,54000 0,00000 3,54000 0,00000

33 763131714 m2 40,40 143,02 0,00 143,02 0,00

SDK podhled základní penetrační nátěr 3,54000 0,00000 3,54000 0,00000

34 763135812 m2 460,00 0,00 0,00

Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu polozapuštěném 3,51000 0,00000 3,51000 0,00000

35 76316-PC01 m 0,00 0,00

SDK kryt na žlab rozměru 300x250 ve tvaru U 20,00000 0,00000 20,00000 0,00000

36 763172348 kus 517,50 0,00 0,00

Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí ostatních vel. do 0,5 m2 pro p 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

37 590307 kus 0,00 0,00

instalační a revizní dvířka 400x600mm do Al rámečku se sádrokartonovou výplní a keramic. obkladem, (systém klik/klak)2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

38 998763303 t 510,60 0,00 510,60 0,00

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m 0,22200 0,00000 0,22200 0,00000

39 998763381 t 510,60 0,00 510,60 0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace 0,22200 0,00000 0,22200 0,00000

766 Konstrukce truhlářské 0,00 0,00

40 766660171 kus 821,00 0,00 0,00

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubn3,00000 0,00000 3,00000 0,00000

41 6116032 kus 0,00 0,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard 70/197mm, vč ventilač 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

42 6116030 kus 0,00 0,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard 70/197mm, vč. kování (provedení CPL laminát,, barva bílá)1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

43 6116040 kus 0,00 0,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard 80/197mm, vč. kování (provedení CPL laminát,, barva bílá)1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

44 766682111 kus 0,00 0,00

Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm 3,00000 0,00000 3,00000 0,00000

45 61182307 kus 0,00 0,00

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozm 3,00000 0,00000 3,00000 0,00000

46 766810-PC01 kus 0,00 0,00

Zpětná montáž standarní  kuchyňské linky 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

1 321,92 1 321,92

2 780,00

2 940,00 6 644,40 6 644,40

1 890,00 3 369,87 3 369,87

7 958,22 7 958,22

2 238,60 7 958,22 7 958,22

37 240,19 37 240,19

1 725,00 4 036,50 4 036,50

3 256,80 3 256,80

1 614,60 1 614,60

1 109,80 22 196,00 22 196,00

1 035,00 1 035,00

1 926,30 3 852,60 3 852,60

2 300,00

2 300,00

31 024,22 31 024,22

2 463,00 2 463,00

3 620,00 3 620,00 3 620,00

3 280,00 3 280,00 3 280,00

3 480,00 3 480,00 3 480,00

1 440,00 4 320,00 4 320,00

3 500,00 10 500,00 10 500,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 21-SO048

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 2 21-SO048-01 - Arch.staveb...

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

47 766812840,1 kus 0,00 0,00

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky přes 2,1 m 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

48 766825811 kus 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00

Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

49 998766103 t 127,26 0,00 127,26 0,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m 0,10100 0,00000 0,10100 0,00000

50 998766181 t 663,00 66,96 0,00 66,96 0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace 0,10100 0,00000 0,10100 0,00000

771 Podlahy z dlaždic 0,00 0,00

51 771121011 m2 59,30 209,92 0,00 209,92 0,00

Nátěr penetrační na podlahu 3,54000 0,00000 3,54000 0,00000

52 771151012 m2 327,00 0,00 0,00

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm 3,54000 0,00000 3,54000 0,00000

53 771161021 m 45,80 64,12 0,00 64,12 0,00

Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) 1,40000 0,00000 1,40000 0,00000

54 59054110 m 545,00 839,30 0,00 839,30 0,00

profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 8x20mm 1,54000 0,00000 1,54000 0,00000

55 771571810 m2 158,00 872,16 0,00 872,16 0,00

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty 5,52000 0,00000 5,52000 0,00000

56 771574154 m2 0,00 0,00

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m23,54000 0,00000 3,54000 0,00000

57 59761007 m2 920,00 0,00 0,00

dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m24,07100 0,00000 4,07100 0,00000

58 771577111 m2 17,60 62,30 0,00 62,30 0,00

Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m23,54000 0,00000 3,54000 0,00000

59 771591112 m2 391,00 0,00 0,00

Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 5,35600 0,00000 5,35600 0,00000

60 771591115 m 43,90 460,07 0,00 460,07 0,00

Podlahy spárování silikonem 10,48000 0,00000 10,48000 0,00000

61 771591232 m 391,00 0,00 0,00

Izolace těsnícími pásy pružná přes dilatační spáry 10,48000 0,00000 10,48000 0,00000

62 998771103 t 713,00 117,65 0,00 117,65 0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m 0,16500 0,00000 0,16500 0,00000

63 998771181 t 521,00 85,97 0,00 85,97 0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace 0,16500 0,00000 0,16500 0,00000

775 Podlahy skládané 0,00 0,00

64 775413401 m 47,90 0,00 0,00

Montáž podlahové lišty obvodové lepené 25,72000 0,00000 25,72000 0,00000

65 61418101 m 108,00 0,00 0,00

lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm 27,77800 0,00000 27,77800 0,00000

66 775541811 m2 42,90 387,39 0,00 387,39 0,00

Demontáž podlah plovoucích lepených do suti 9,03000 0,00000 9,03000 0,00000

776 Podlahy povlakové 0,00 0,00

67 776111115 m2 32,00 685,44 0,00 685,44 0,00

Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky 21,42000 0,00000 21,42000 0,00000

68 776121111 m2 38,50 759,22 0,00 759,22 0,00

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v pom 19,72000 0,00000 19,72000 0,00000

69 776141112 m2 327,00 0,00 0,00

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm 19,72000 0,00000 19,72000 0,00000

70 776201811 m2 61,60 463,23 0,00 463,23 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00

1 260,00

17 381,67 17 381,67

1 157,58 1 157,58

1 010,00 3 575,40 3 575,40

3 745,32 3 745,32

2 094,20 2 094,20

4 097,68 4 097,68

4 619,40 4 619,40

1 231,99 1 231,99

3 000,02 3 000,02

25 512,07 25 512,07

6 448,44 6 448,44



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 21-SO048

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 2 21-SO048-01 - Arch.staveb...

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně 7,52000 0,00000 7,52000 0,00000

71 776221111 m2 196,00 0,00 0,00

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 19,72000 0,00000 19,72000 0,00000

72 28411012 m2 540,00 0,00 0,00

PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm,  nášlapná vrstva 0,70mm, tř 21,69200 0,00000 21,69200 0,00000

73 776991821 m2 180,00 0,00 0,00

Odstranění lepidla ručně z podlah 7,52000 0,00000 7,52000 0,00000

74 998776103 t 577,00 124,63 0,00 124,63 0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m 0,21600 0,00000 0,21600 0,00000

75 998776181 t 457,00 98,71 0,00 98,71 0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace 0,21600 0,00000 0,21600 0,00000

781 Dokončovací práce - obklady 0,00 0,00

76 781121011 m2 59,30 0,00 0,00

Nátěr penetrační na stěnu 21,17800 0,00000 21,17800 0,00000

77 781131112 m2 448,00 0,00 0,00

Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 3,96000 0,00000 3,96000 0,00000

78 781131232 m 391,00 782,00 0,00 782,00 0,00

Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

79 781471810 m2 127,00 397,51 0,00 397,51 0,00

Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty 3,13000 0,00000 3,13000 0,00000

80 781474115 m2 657,00 0,00 0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem3,01800 0,00000 3,01800 0,00000

81 59761039 m2 501,00 0,00 0,00

obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 3,32000 0,00000 3,32000 0,00000

82 781474154 m2 790,00 0,00 0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním, lepidlem18,16000 0,00000 18,16000 0,00000

83 59761001 m2 786,00 0,00 0,00

obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 20,88400 0,00000 20,88400 0,00000

84 781477111 m2 82,70 0,00 0,00

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 21,17800 0,00000 21,17800 0,00000

85 781494511 m 132,00 0,00 0,00

Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 12,08000 0,00000 12,08000 0,00000

86 781495115 m 49,60 99,20 0,00 99,20 0,00

Spárování vnitřních obkladů silikonem 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

87 998781103 t 713,00 469,15 0,00 469,15 0,00

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m 0,65800 0,00000 0,65800 0,00000

88 998781181 t 521,00 342,82 0,00 342,82 0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace 0,65800 0,00000 0,65800 0,00000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 0,00

89 784111007 m2 6,20 301,32 0,00 301,32 0,00

Oprášení (ometení ) podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m 48,60000 0,00000 48,60000 0,00000

90 784121001 m2 35,10 0,00 0,00

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 55,18200 0,00000 55,18200 0,00000

91 784121011 m2 17,70 976,72 0,00 976,72 0,00

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 55,18200 0,00000 55,18200 0,00000

92 78413-PC01 m2 50,00 450,15 0,00 450,15 0,00

Odstranění tapet popř. jiných druhů obkladových materiálů 9,00300 0,00000 9,00300 0,00000

93 784181101 m2 18,30 0,00 0,00

Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m113,22800 0,00000 113,22800 0,00000

94 784211007 m2 34,50 0,00 0,00

3 865,12 3 865,12

11 713,68 11 713,68

1 353,60 1 353,60

42 873,97 42 873,97

1 255,86 1 255,86

1 774,08 1 774,08

1 982,83 1 982,83

1 663,32 1 663,32

14 346,40 14 346,40

16 414,82 16 414,82

1 751,42 1 751,42

1 594,56 1 594,56

15 038,80 15 038,80

1 936,89 1 936,89

2 072,07 2 072,07

1 676,70 1 676,70



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 21-SO048

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 2 21-SO048-01 - Arch.staveb...

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m48,60000 0,00000 48,60000 0,00000

95 784211101 m2 65,30 0,00 0,00

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m116,76800 0,00000 116,76800 0,00000

7 624,95 7 624,95



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 21-SO048

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 6 21-SO048-06 - Vedlejší a ...

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00

1 32002011 Kč 0,00 0,00

Zařízení a vybavení staveniště vč. odstranění 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

VRN7 Provozní vlivy 0,00 0,00

2 71002000 Kč 0,00 0,00

Provoz investora, třetích osob 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

3 73002000 Kč 0,00 0,00

Ztížený pohyb vozidel vcentrech měst 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

12 500,00 12 500,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 21-SO048

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: R2105720100-A Bytové jádro - varianta A

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

713 Izolace tepelné 417,16 0,00 417,16 0,00

1 283771026R m 14,20 81,07 0,00 81,07 0,00

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 9,0 mm;, provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK5,70900 0,00000 5,70900 0,00000

2 283771027R m 19,00 73,36 0,00 73,36 0,00

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 13,0 mm;, provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK3,86100 0,00000 3,86100 0,00000

3 28377108R m 15,90 14,87 0,00 14,87 0,00

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 9,0 mm;, provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK0,93500 0,00000 0,93500 0,00000

4 283771092R m 22,00 15,00 0,00 15,00 0,00

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 13,0 mm;, provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK0,68200 0,00000 0,68200 0,00000

5 722182014R002 m 19,80 221,50 0,00 221,50 0,00

Montáž izolač.skruží na potrubí přímé do DN 40,páska 11,18700 0,00000 11,18700 0,00000

6 998713203R00 % 2,80 11,36 0,00 11,36 0,00

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 4,05800 0,00000 4,05800 0,00000

721 Vnitřní kanalizace 0,00 0,00

7 721176103R00 m 325,00 958,10 0,00 958,10 0,00

Potrubí z plastových trub vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 2,94800 0,00000 2,94800 0,00000

8 721176102R00 m 290,00 602,91 0,00 602,91 0,00

Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 2,07900 0,00000 2,07900 0,00000

9 721176105R00 m 985,71 0,00 985,71 0,00

Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 0,95700 0,00000 0,95700 0,00000

10 721194109R00 kus 141,00 705,00 0,00 705,00 0,00

Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci 5,00000 0,00000 5,00000 0,00000

11 892561111R00 m 27,00 161,57 0,00 161,57 0,00

Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 125 mm5,98400 0,00000 5,98400 0,00000

12 998721201R00 % 2,00 68,27 0,00 68,27 0,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 34,13290 0,00000 34,13290 0,00000

722 Vnitřní vodovod 0,00 0,00

13 722172411R00 m 365,00 0,00 0,00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzn9,57000 0,00000 9,57000 0,00000

14 722172412R00 m 464,50 751,10 0,00 751,10 0,00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzn1,61700 0,00000 1,61700 0,00000

15 722265241R00 kus 590,00 0,00 0,00

Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, suchoběžný, DN 15, pro teplotu vody do 30°C, montáž, horizontáln2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

16 55113531.AR kus 525,00 0,00 0,00

kohout kulový s vypouštěním; PN 42; 3/4 "; ovládání páčka 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

17 5511356977R kus 228,50 457,00 0,00 457,00 0,00

kohout kulový vypouštěcí se zátkou; PN 10; 1/2 " 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

18 551135722R kus 334,00 668,00 0,00 668,00 0,00

ventil zpětný pro rozvod vytápění a sanity; PN 16; DN 20 mm 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

19 5513805111 kus 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00

Kohout kulový pro pitnou vodu - zelená páka, DN 20 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

20 722290234R00 m 35,70 399,38 0,00 399,38 0,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 11,18700 0,00000 11,18700 0,00000

21 734209103R00 kus 29,80 59,60 0,00 59,60 0,00

Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

22 734209113R00 kus 93,80 187,60 0,00 187,60 0,00

Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

23 734209114R00 kus 117,50 587,50 0,00 587,50 0,00

Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky materiálu 5,00000 0,00000 5,00000 0,00000

24 230170011R00 m 10,40 116,34 0,00 116,34 0,00

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

3 481,56 3 481,56

1 030,00

9 434,14 9 434,14

3 493,05 3 493,05

1 180,00 1 180,00

1 050,00 1 050,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 21-SO048

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: R2105720100-A Bytové jádro - varianta A

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40 11,18700 0,00000 11,18700 0,00000

25 998722203R00 % 1,60 148,57 0,00 148,57 0,00

Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m 92,85570 0,00000 92,85570 0,00000

ON Ostatní náklady 0,00 0,00

26 900      R01 h 430,00 0,00 0,00

Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4 8,00000 0,00000 8,00000 0,00000

725 Zařizovací předměty 0,00 0,00

27 725014161R00 soubor 0,00 0,00

Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, ší 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

28 28696751R kus 0,00 0,00

systém předstěnový pro WC, stavební výška 112 cm; pro suchou instalaci (do sádrokartonu), pro, zazd1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

29 725017163R00 soubor 0,00 0,00

Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 490 mm 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

30 725017167R00 soubor 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00

Sloup keramický k umyvadlu bílý 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

31 725823121R00 kus 0,00 0,00

Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní,, v1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

32 55161630R kus 95,90 191,80 0,00 191,80 0,00

sifon podomítkový, pračkový; plast; 40/50; nerez krytka 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

33 552322B01c soubor 0,00 0,00

Baterie sprchový kout, příslušenství 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

34 55423017.AR21 kus 0,00 0,00

Sprchová vanička litý mramor 80x80 cm, bílá 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

35 55428092.AR kus 0,00 0,00

1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

36 55110050R kus 155,50 311,00 0,00 311,00 0,00

hadice sanitární k baterii; PN 10; teplota do 90 °C; opletení nerez; F 1/2" x M 10; l = 400 mm2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

37 55110062R kus 205,50 205,50 0,00 205,50 0,00

hadice sanitární PN 10; teplota do 90 °C; opletení nerez; F F 1/2"; l = 500 mm 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

38 725814104R00 soubor 358,00 0,00 0,00

Ventil  rohový, mosazný,  , DN 15 x DN 15, včetně dodávky materiálu 5,00000 0,00000 5,00000 0,00000

39 725814126R00 soubor 393,00 393,00 0,00 393,00 0,00

Ventil  pračkový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

40 53914401 soubor 0,00 0,00

Drobný přípomocný materiál, úpravy apod. 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

42 725119402R00 soubor 0,00 0,00

Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádrokartonu 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

43 725869204R00 kus 179,50 179,50 0,00 179,50 0,00

Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty dřezovýé jednoduché, D 40 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

44 725829301R001 kus 561,00 561,00 0,00 561,00 0,00

Montáž baterie dřezové stojánkové 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

45 725249102R00 soubor 0,00 0,00

Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

46 725249103R00 soubor 0,00 0,00

Montáž sprchového koutu 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

47 998725205R00 % 0,50 230,34 0,00 230,34 0,00

Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 48 m 460,67800 0,00000 460,67800 0,00000

767 Konstrukce zámečnické 0,00 0,00

48 767995101R00 kg 240,00 480,00 0,00 480,00 0,00

Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

3 440,00 3 440,00

3 440,00 3 440,00

46 298,14 46 298,14

4 185,00 4 185,00 4 185,00

9 135,00 9 135,00 9 135,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00

2 605,00 2 605,00 2 605,00

2 915,00 2 915,00 2 915,00

5 715,00 5 715,00 5 715,00

8 490,00 8 490,00 8 490,00

kout sprchový v = 1 850 mm; š = 800 mm; l = 800 mm; čtvrtkruhový; R 550 mm; vstup rohový; š. vstupu, 520 mm; výpl

1 790,00 1 790,00

1 320,00 1 320,00 1 320,00

1 119,00 1 119,00 1 119,00

2 125,00 2 125,00 2 125,00

1 677,00 1 677,00 1 677,00

2 130,00 2 130,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 21-SO048

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: R2105720100-A Bytové jádro - varianta A

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

49 1 soubor 0,00 0,00

konstrukce pomocné zámečnické ( závěsy, podpěry) 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

1 650,00 1 650,00 1 650,00



Zjišťovací protokol č. 0 Za období: 0 0

Stavba: 21-SO048

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: R2105720100-D Demontáže - bytové jádro

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

721 Vnitřní kanalizace 135,70 0,00 135,70 0,00

1 721171803R00 m 13,40 68,34 0,00 68,34 0,00

Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm 5,10000 0,00000 5,10000 0,00000

2 721171808R00 m 35,70 35,70 0,00 35,70 0,00

Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

3 721290823R00 t 31,66 0,00 31,66 0,00

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky př 0,01143 0,00000 0,01143 0,00000

722 Vnitřní vodovod 432,03 0,00 432,03 0,00

4 722170801R00 m 22,40 250,88 0,00 250,88 0,00

Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm 11,20000 0,00000 11,20000 0,00000

5 722220872R00 kus 35,70 71,40 0,00 71,40 0,00

Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením, G 3/4" 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

6 722290823R00 t 109,75 0,00 109,75 0,00

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky př 0,03962 0,00000 0,03962 0,00000

723 Vnitřní plynovod 409,36 0,00 409,36 0,00

7 723290822R00 t 28,56 0,00 28,56 0,00

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky př 0,01200 0,00000 0,01200 0,00000

8 723120804R00 m 47,60 380,80 0,00 380,80 0,00

Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových do DN 25 8,00000 0,00000 8,00000 0,00000

725 Zařizovací předměty 0,00 0,00

9 725220851R00 soubor 494,50 494,50 0,00 494,50 0,00

Demontáž van včetně obezdívky 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

10 725610810R00 soubor 133,50 133,50 0,00 133,50 0,00

Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

11 725810811R00 kus 49,10 294,60 0,00 294,60 0,00

Demontáž výtokových ventilů nástěnných 6,00000 0,00000 6,00000 0,00000

12 725820801R00 soubor 93,30 93,30 0,00 93,30 0,00

Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

13 725820802R00 soubor 95,50 95,50 0,00 95,50 0,00

Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

14 725860811R00 kus 16,40 49,20 0,00 49,20 0,00

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých 3,00000 0,00000 3,00000 0,00000

15 725290010RA0 kus 281,70 281,70 0,00 281,70 0,00

Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

16 725290020RA0 kus 279,10 279,10 0,00 279,10 0,00

Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

17 725590813R00 t 644,10 0,00 644,10 0,00

Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky př 0,25111 0,00000 0,25111 0,00000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 465,87 0,00 465,87 0,00

18 97999901R soubor 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00

Odvoz suti - řešeno centrálně 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

19 979990111R00 t 970,00 235,87 0,00 235,87 0,00

Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpad 0,24316 0,00000 0,24316 0,00000

ON Ostatní náklady 0,00 0,00

20 900      R01 h 430,00 0,00 0,00

Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4 8,00000 0,00000 8,00000 0,00000

Modernizace bytových jader - Přední 7, Blatouchová 7                              

2 770,00

2 770,00

2 380,00

2 365,50 2 365,50

2 565,00

3 440,00 3 440,00

3 440,00 3 440,00


